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
l'abri des regards, ch avec sd'eau et 
à l'étage mezz avec coin bureau, 2 
ch et sd'eau. Garage avec buand et 
grenier. DPE vierge. Réf PL559
OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

GUIDEL� 568 300 € 
550 000 € + honoraires : 18 300 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Maison contem-
poraine comprenant entrée, cui-
sine aménagée et équipée, cellier, 
chambre parentale avec salle d'eau 
privative, salle à manger, séjour, pis-
cine couverte, douche, sauna, wc. 
Réf 56081NB/1057 
Mes BERGOUGNOUX et NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

HENNEBONT� 198 280 € 
190 000 € + honoraires : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Appartement proche piscine au 
2ème avec ascenseur, terrasse expo-
sée sud ouest, double garage facile 
d'accès, entrée avec placard, cuisine 
AE, chambre, possibilité d'en faire 
une deuxième, salle d'eau, cellier. 
Copropriété  Réf 070219
SCP LE GLEUT  
et GENEVISSE-HÉNAFF
02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

Pays  
de Lorient

BRANDERION� 187 920 € 
180 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
BOURG - Maison des années 1970 
de type 7 comprenant au rez-de-
chaussée: un hall d'entrée, une cui-
sine, un séjour salon, une chambre, 
wc. A l'étage: quatre chambres, 
une salle de bains, wc. L'ensemble 
sur 592m2 de terrain. Réf 2362 
Me P. BOUTET
02 97 65 20 24
gerald.etudeboutet@notaires.fr

CAUDAN� 230 032 € 
222 000 € + honoraires : 8 032 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Au coeur du centre-ville, maison 
BE construite en 1990 bien entre-
tenue, rdc: entrée, cuis AE, salon-
séjour cheminée, salle de bains, 
chambre. A l'étage: salle de bains, 
wc, deux chambres dont une avec 
grenier aménageable. Garage avec 
porte électrique. Grande terrasse. 
Réf 18177
Me J. GUENNEC - 02 57 94 00 20
julien.guennec@notaires.fr

CAUDAN� 319 640 € 
309 000 € + honoraires : 10 640 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Dans envirt privilégié, au calme, sur 
1685m2, ancienne longère rénovée, 
rdc: pièce de vie, cuis, ch avec sdb, 
garage, buand. Etage: 4 ch, mezz, 
sdb wc. Terrasse sur gd jardin avec 
annexe et abri de jardin. Panneaux 
solaires pour prod électricité. TB 
entretenue. Aucun travaux à pré-
voir Réf CAU1803 
Me J. GUENNEC - 02 57 94 00 20
julien.guennec@notaires.fr

GESTEL� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Parcelle boisée de 18 230m2 sur la 
commune de Gestel, Le Dolmen. 
Réf 56087-2919
Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 57
negociation.56087@notaires.fr

HENNEBONT� 139 900 € 
134 000 € + honoraires : 5 900 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - En plein centre, prox 
tous commerces, écoles et trans-
ports, maison av garage, jardin, et 
grenier aménageable. Rdc: gge, ate-
lier, ch. 1er ét: 3 ch, sdb, cuis, salon. 
Grenier aménageable au 2e étage 
av accès existant ! Joli jardin clos. 
Travaux à prévoir. Réf 1223-E 
Mes COMPAROT et COULOUARN
02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 162 000 € 
155 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
LES HARAS - Maison atypique 95m2 
env, rénovée, au rdc: gge, cave, 
buand. Au 1er étage: spacieux sal av 
cuis ouverte aménagée, véranda (ch 
actuellement), terrasse sans vis à vis. 2 
ch, sdb au 2e étage. Travaux récents 
(chaudière, isolation, modernisation), 
exc situation. Réf 1238 
Mes COMPAROT et COULOUARN
02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 162 000 € 
155 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
En coeur de ville, maison des 
années 70 comprenant une entrée, 
deux chambres, garage en rez de 
chaussée. Au premier étage: salon 
avec balcon, cuisine, une chambre, 
salle de bains. Grenier sur dalle 
béton, grande cave, petit jardin. 
Travaux à prévoir. Réf 1225-E 
Mes COMPAROT et COULOUARN
02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 172 380 € 
165 000 € + honoraires : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Édifiée sur un terrain de 500m2, 
maison de 2004, en impasse, envi-
ronnement agréable, comprend un 
espace de vie avec poêle, donnant 
sur une cuisine aménagée équipée 
récente, chambre et salle d'eau. A 
l'étage: 2 chambres et wc. Un grand 
cabanon. Réf 5389 
Mes FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 198 280 € 
190 000 € + honoraires : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Proche écoles, accès rapide 
Lorient,  maison pierre comp de 2 
logts (T4 de 83m2 et T3 de 57m2): séj, 
sàm, cuis, 2 ch, sd'eau. Etage: entrée 
indép, mezz coin bur, séjour coin cuis 
amén, ch, belle ch avec dressing et 
sd'eau. Jardin 593m2 clos, garage. 
Idéale pour famille ou investisseurs. 
DPE vierge. Réf 56040-LB 3307
Me L. MOORTGAT - 02 97 65 64 90
laurent.moortgat@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES



  Annonces immobilières 

 14 15
15 14 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

AGENCE
DE LORIENT

02 57 62 00 62

HENNEBONT� 317 090 € 
305 000 € + honoraires : 12 090 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Édifiée sur un terrain 599m2, jolie 
maison de 2008 en bois de qualité, 
offre un espace de vie avec cuisine 
aménagée équipée donnant sur la 
terrasse, chambre et salle d'eau au 
rdc, wc. A l'étage: 4 chambres, mez-
zanine, salle de bains wc, lingerie et 
garage. Réf 5386 
Mes FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 363 440 € 
350 000 € + honoraires : 13 440 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
A 2 pas commodités, jolie maison 
150m2 lumineuse, sur magnifique 
jardin 5000m2: wc, salon chem insert 
vue sur jardin, gde sàm ouverte sur 
cuis AE, arr cuis. Au demi-niveau: 2 
ch dont 1 avec sd'eau wc. Au 1er: 2 
ch, bureau, sdb wc. Gd garage. Chauf  
gaz de ville 2012. Réf 5365 
Mes FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST�105 040 € 
100 000 € + honoraires : 5 040 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
A prox bourg de Lochrist, maison 
de 110m2 propose au rez-de-chaus-
sée: cuisine ouverte sur salon. Aux 
étages vous y trouverez 4 chambres, 
salle de bains ainsi qu'un grenier 
aménageable selon vos souhaits. 
Terrain de 309m2. Remise en pierre. 
Puits. Réf 2350 
Me P. BOUTET
02 97 65 20 24
gerald.etudeboutet@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST�125 760 € 
120 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A deux pas du bourg. Édifiée sur un 
terrain de 1000m2 dont une partie 
constructible, maison des années 70 
comprenant espace de vie avec une 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage: 
3 chambres et bureau. Cave sous la 
maison. Prévoir travaux. Réf 5388 

Mes FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST�182 740 € 
175 000 € + honoraires : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Édifiée sur un terrain de 648m2, 
maison de 140m2 rénovée en 2018, 
matériaux de qualité, vous offre un 
belle espace de vie donnant sur le 
jardin, cuisine ouverte aménagée 
équipée, wc, entrée. A l'étage: 4 
belles ch, salle de bains, wc. Au der-
nier: grande salle de jeux. Réf 5390
Mes FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

KERVIGNAC� 219 000 € 
210 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
BOURG - Proche écoles et com-
merces, maison T6 non mitoyenne: 
entrée, beau séjour-salon avec un 
poêle, cuisine aménagée, chambre 
avec douche et lavabo. Etage: 3 
chambres, lingerie, salle de bains. 
Garage. Beau jardin de 549m2. 
Idéale famille. Réf 56040-R 3334
Me L. MOORTGAT
02 97 65 64 90
laurent.moortgat@notaires.fr

KERVIGNAC� 332 540 € 
320 000 € + honoraires : 12 540 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Coup de coeur  pour cette maison 
contemporaine de bonne construction 
2005, sur terrain   agréable 1700m2: 
wc, dressing, très belle pièce de vie 
60m2 sur terrasse, cuis AE, cellier, ch et 
sd'eau. A l'étage: 3 ch et bureau, sdb, 
wc, mezz. Gge dble, place park. Poêle 
gaz de ville. TF 671 E. Réf 5375 
Mes FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

KERVIGNAC� 346 428 € 
333 000 € + honoraires : 13 428 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Lotissement aéré et calme, maison 
contemporaine T7: hall d'entrée, 
séjour-salon spacieux et lumineux 
donnant sur terrasse, grande cui-
sine aménagée, chambre, salle 
d'eau. Etage: 3 chambres, salle de 
bains. Garage. Jardin de 532m2 
paysager sans vis à vis. Parfait état. 
Réf 56040-R 3304 
Me L. MOORTGAT - 02 97 65 64 90
laurent.moortgat@notaires.fr

KERVIGNAC� 456 140 € 
440 000 € + honoraires : 16 140 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Secteur agréable, au calme, maison 
contemp 200m2 de 2003, déco soignée, 
matériaux de qualité: espace de vie 
80m2, cuis AE, suite parentale (sd'eau, 
dressing). A l'étage: 4 ch, sdb wc, mezz. 
Gd garage, parking. Cabanon. Chauf au 
sol, chem foyer fermé. TF 800 E. Jardin 
environ 700m2 arboré. Réf 5379
Mes FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

https://www.lacentraledefinancement.fr/
http://ouest.viving.fr
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LANESTER� 217 672 € 
210 000 € + honoraires : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Du charme pour cette maison de 
1929 sur terrain clos de 450m2: 
grande véranda, belle pièce à vivre 
avec cheminée ouverte sur cuisine, 
3 chambres. Garage et remise en 
dépendance. Intérieur soigné. 
Réf LAM527 
Mes RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 269 172 € 
260 000 € + honoraires : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Au calme, maison traditionnelle 
construite en 1984 de type 5 avec 
3 ch dont une au rdc av sdb priva-
tive, belle pce à vivre lumineuse av 
cheminée centrale, cuisine aména-
gée de qualité. Garage. Intérieur 
agréable et soigné. L'ensemble sur 
jardin de 500m2. Réf LAM526 
Mes RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANESTER� 279 472 € 
270 000 € + honoraires : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Secteur calme, agréable maison 
construite en 1987: belle pièce à vivre 
ouverte sur cuisine et donnant sur 
véranda, 4 ch dont une au rdc avec 
salle d'eau privative. Mitoyenne uni-
quement par le garage. L'ensemble 
sur terrain clos de 786m2 divisible. 
Réf LAM530 
Mes RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 239 720 € 
230 000 € + honoraires : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Charmante maison d'hab rénovée 
en 1985, 106m2 hab, au ssol: buand, 
chaufferie. Au rdc: entrée, salon/séj, 
cuisine aménagée et équipée, wc. A 
l'étage: palier, salle de bains, trois 
chambres, bureau, wc, douche. 
Jardin. Chauffage gaz de ville. Taxe 
foncière: 1294  € Réf 8218143 
Mes SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 343 320 € 
330 000 € + honoraires : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Maison 1985 mitoyenne d'un côté, 
4mn à pied plages, compr au rdc: 
entrée, wc, ch av douche, salon-
séjour sur cuis ouverte, véranda. 
Etage: 3 ch dont 2 av placards, wc, 
salle de bains à rénover. Jardin clô-
turé avec abris de jardin, garage. 
Taxe foncière 1400  €. Réf 56087-2865
Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 57
negociation.56087@notaires.fr

LOCMIQUELIC� 224 180 € 
215 000 € + honoraires : 9 180 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Proche de l'eau et des commerces, 
spacieuse maison T5 non mitoyenne 
entourée d'un beau jardin 1276m2: 
séjour-salon lumineux, cuis aména-
gée sur véranda, 2 chambres, salle 
de bains. Sous-sol non enterré avec 
logement T3 indépendant. Beau 
jardin clos de 1276m2. Intéressante. 
Réf 56040-A 3338 
Me L. MOORTGAT - 02 97 65 64 90
laurent.moortgat@notaires.fr

LORIENT� 141 300 € 
135 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
KERFICHANT - Très bel apparte-
ment au 4ème avec ascenseur, 
comprenant, séjour salon cuisine, 
balcon sud ouest de 5m2, salle de 
bains, 2 grandes chambres dont 
une avec dressing. Garage, surface 
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
soit 3,55 % charge acquéreur
LE ROUHO - Maison d'hab 1930 
compr entrée, séjour salon accès 
au jardin clos et arboré, cuisine en 
partie aménagée et équipée, wc. 
Etage: chambres av cheminée, ch av 
sde privative, bureau, wc. 2e étage: 
2 ch dont 1 avec sd'eau, wc. Garage. 
Réf 56081NB/1072 
Mes BERGOUGNOUX et NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 464 872 € 
450 000 € + honoraires : 14 872 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - Beaux volumes 
pour cette maison avec jardin clos 
de murs. Elle se compose d'un 
hall d'entrée, cuis AE, grand salon 
séjour, wc. A l'étage: palier, 4 ch, 
sdb et douche avec wc, et au dessus 
chambre, sdd, wc et 2 pièces à 
aménager. Garage, cave, terrain de 
481m2. Réf 18.094
Me L. BRISSET - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 588 000 € 
570 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
CENTRE - Maison 1954, 249m2 hab, 
2 garages. Rdc: séj-sal d'été, bureau, 
chauf/buand. Au 1er: cuis AE, séj-salon 
(chem) sur terrasse, gde suite paren-
tale (ch, dress, sdb douche italienne), 
wc. Au 2è: 3 ch dont 2 av sd'eau priv, 
bureau, 2 greniers. Ch gaz. Terrain Sud 
paysager 316m2. Réf 79-13026 
Mes COUZIGOU et LE CAGNEC
02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr
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NOSTANG� 327 780 € 
315 000 € + honoraires : 12 780 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
BOURG - Proche ria d'Etel, jolie 
maison moderne originale de 
ppied: belle pièce de vie 56m2 
avec cuis équipée sur terrasse sud, 
3 ch dont 1 avec dressing, sdb, wc. 
Etage: belle pièce aménagée 30m2. 
Garage 28m2 et cave cimentée sous 
l'ens de la maison. Jardin 630m2. 
Calme. Réf 56040-C 3335 
Me L. MOORTGAT - 02 97 65 64 90
laurent.moortgat@notaires.fr

PLOEMEUR� 146 480 € 
140 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Une maison de 75m2 habitable sur 
terrain clos de 384m2 comprenant 
au rez-de-chaussée:  entrée, cuisine, 
séjour, cellier, wc, garage accolé. A 
l'étage: 3 chambres, salle d'eau et 
wc. Jardin. Taxe foncière: 701 euros.  
Réf 8219009 
Mes SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 187 920 € 
180 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Proche commodités, maison d'hab 
de 1973, 136m2, au rdc: entrée, wc 
lave-mains, cuisine aménagée et 
équipée, salon/séjour, véranda, ch 
avec sd'eau. A l'étage: palier, 4 ch, 
placard, wc, salle de bains. Jardin 
exposé ouest. Chauffage gaz (chau-
dière de 2014). Réf 82190 
Mes SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 260 440 € 
250 000 € + honoraires : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 1987 com-
posée rez-de-chaussée: entrée, wc, 
ch, salon/séjour avec cheminée et 
insert ouvert sur une cuisine amé-
nagée et équipée. 1er étage: palier, 
3 ch, wc, salle de bains. Garage. 
Jardin.  Chauffage électrique. Taxe 
foncière: 1875  €. Réf 8219018 
Mes SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

PONT SCORFF� 186 772 € 
180 000 € + honoraires : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
BOURG - Maison années 70 d'env 
120m2 bien entretenue sur ssol (env 
80m2). Au rdc: entrée, salon-séjour 
chem, cuis aménagée et équipée,1 
chambre avec salle de douche priva-
tive. A l'étage: 3 chambres, bureau, 
salle de bain, wc. Le tout sur env 
530m2 terrain. Réf 79-13031 
Mes COUZIGOU et LE CAGNEC
06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
negociation.rueblanqui@notaires.fr

QUEVEN� 213 820 € 
205 000 € + honoraires : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison proche école et commerce, 
comprenant au ssol: garage, buand, 
chaufferie, cave. Au rez-de-chaussée: 
entrée, cuisine, salon-séjour che-
minée, véranda, couloir desservant 
débarras, salle de bains, wc. A l'étage: 
3 chambres, sd'eau avec wc, grenier. 
Jardin arboré. Réf 56087-2499 
Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 57
negociation.56087@notaires.fr

PLOEMEUR� 519 440 € 
500 000 € + honoraires : 19 440 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison d'hab 1995, de 139,45m2, 
belle vue mer, rdc: salon/séjour 
chem ouvert sur cuis AE, véranda 
avec spa, wc, sd'eau, ch. A l'étage: 
mezz avec balcon, 3 ch, wc, sd'eau. 
Jardin.  Abris de jardin.  Garage. 
Chauf élect. Taxe foncière: 1752  €. 
Réf 8219001 
Mes SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
vr.nego@notaires.fr

PLOUAY� 169 598 € 
160 000 € + honoraires : 9 598 € 
soit 6 % charge acquéreur
A l'entrée du centre-ville, maison 
d'habitation à rafraichir compre-
nant sous-sol complet, au rdc: 
grande pièce de vie, cuisine amé-
nagée, chambre et salle de bains 
et à l'étage: deux chambres et un 
grenier. Le tout une une parcelle de 
plus de 700m2. Réf 18283
Me J. GUENNEC
02 57 94 00 20
julien.guennec@notaires.fr

PLOUAY� 197 072 € 
190 000 € + honoraires : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Grande maison familiale située sur 
Inguiniel, avec terrain env 2 ha, 
sans vis à vis, bordé par la rivière. 
Rdc: gde pièce de vie: salon-séjour, 
sàm chem et biblio, cuis, ch, sdb, 
wc séparé. A l'étage: 4 ch, sd'eau, 
wc, grenier. Sous-sol complet 
avec garage et cave. DPE vierge. 
Réf PLM0167
Me O. HUGUET - 02 97 33 08 20
scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUAY� 238 272 € 
230 000 € + honoraires : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Coup de coeur assuré pour cette 
maison en pierres rénovée. Rdc: 
grande pièce de vie avec cuis AE 
ouverte sur salon-séjour avec poêle, 
wc, suite parentale. 1er étage: 2 
chambres, salle de bains, wc. 2e 
étage: 2 chambres, sd'eau wc. 
Terrain avec stationnements pour 
véhicules. DPE vierge. Réf PLM0170
Me O. HUGUET - 02 97 33 08 20
scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUAY� 284 622 € 
275 000 € + honoraires : 9 622 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison récente avec vie plain-
pied, idéalement située, sur terrain 
1180m2 sans vis à vis. Elle com-
prend au rdc: entrée, grand salon-
séjour, cuisine aménagée, 2 suites 
parentales, wc, cellier. A l'étage: 
2 chambres avec placard, espace 
bureau, salle de bains, wc. Sous-sol 
complet. Réf PLM0168 
Me O. HUGUET - 02 97 33 08 20
scphuguet.nego@notaires.fr

QUEVEN� 239 720 € 
230 000 € + honoraires : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison 1976 sur ssol total, au calme 
dans impasse, compr au ssol: couloir, 
cave, gge. Au rdc: entrée sur couloir 
av placards, salon-séjour chem (env 
44m2), cuis AE, wc. A l'étage: cou-
loir, wc, 3 ch, salle de bains. Terrain 
clôturé et arboré 833m2. Taxe fon-
cière 1150 €. Réf 56087-2791 
Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 57
negociation.56087@notaires.fr

RIANTEC� 94 000 € 
90 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Proche de l'ile de Kerner. Maison 
idéale pour les vacances, rdc: 
entrée, cuisine ouverte sur salon 
séjour, wc. A l'étage: dégagement, 
chambre de plus de 20m2 et salle 
d'eau. Petite dépendance dans la 
cour. Terrain de 50m2 devant la 
maison. DPE vierge. Réf PL606
OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

AGENCE
DE LORIENT

02 57 62 00 62

Faites vos off res du 4 mars 2019 à 5 h au 5 mars 2019 à 17 h

Me Karine PANSARD - LA MEZIÈRE  (35)
Visite sur RDV : réservez votre créneau horaire sur le site 36h-immo.com

Contactez Steve PAUMIER au 06 37 38 32 50

1re o� re possible : 303 000 €
HN charge acquéreur

VAL D’ANAST 35 50 TRÉVION
À une trentaine de minutes de Rennes. Cette propriété est un ancien corps de ferme 
entièrement rénové, off rant une surface habitable de 300 m² sur un terrain de plus de 
3 200 m². Une maison principale avec appartement communicant pour un total de 7 
pièces.

https://www.lacentraledefinancement.fr/
https://www.36h-immo.com/annonce/16056/vente-interactive-enchere-maison-maure-de-bretagne-ille-et-vilaine.html
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RIANTEC� 104 000 € 
100 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de pêcheur au centre bourg 
sur terrain avec jardin 178m2, rdc: 
cuisine, séjour/salon, sd'eau, wc. 
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

STE HELENE� 265 620 € 
255 000 € + honoraires : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Sur terrain 1220m2, maison contem-
poraine non mitoyenne proche 
de la Ria, rdc: belle pièce de vie 
lumineuse avec poêle ouverte sur 
terrasse, cuis équipée, ch et sd'eau. 
Etage: 2 belles ch, mezz et grenier 
aménageable. Garage. Réf 2326 

Me P. BOUTET
02 97 65 20 24
gerald.etudeboutet@notaires.fr

STE HELENE� 426 200 € 
410 000 € + honoraires : 16 200 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Entre mer et ville, maison contem-
poraine de qualité sur  1148m2 
terrain paysager, 130m2, rdc: cuis 
EA ouvrant sur gd salon séjour, ch, 
sd'eau, bureau et cellier. Etage: 3 ch 
et sdb. Vous profiterez de la piscine 
couverte avec pompe à chaleur. 
Garage en dépendance. Réf 2349
Me P. BOUTET
02 97 65 20 24
gerald.etudeboutet@notaires.fr

BONO� 239 720 € 
230 000 € + honoraires : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
En impasse, maison trad type 3 env 
80m2, rez de jardin 80m2:  garage, 
buand, rangts. En rdc surélevé: 
séjour chem, cuis AE, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. Le tout sur un ter-
rain de 597m2 clos. Réf 2032
Mes HADDAD, RAULT  
et DUFFO-LE STRAT
02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

BRECH� 219 000 € 
210 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison construite en 1977 se 
compose d'une entrée indépen-
dante, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour avec cheminée, trois 
chambres dont une au rez-de-
chaussée, salle de bains. Garage 
attenant et garage non attenant. 
Le tout sur jardin de 1500m2 envi-
ron. Réf 56024-247069 
Me A. SOEUR - 02 97 24 34 70
g.bertin@notaires.fr

BRECH� 519 440 € 
500 000 € + honoraires : 19 440 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Au calme, à qques minutes portes 
d'Auray, demeure cossue, matériaux 
de qualité, parfaitement entretenue, 
volumes généreux, fonctionnalité, et 
assurance d'un quotidien agréable, 
210m2, sur ssol complet: bel espace de 
vie chem, cuis-sàm et suite parentale au 
rdc. 1er étage: 5 ch et sdb. Parc 6200m2. 
Réf 56080-317441 M1804 
Mes LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

CAMORS� 136 120 € 
130 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison d'hab comprenant au rdc: 
cuisine, 2 dégagements, wc, salon, 
ch, chaufferie, salle d'eau.   Au 1er 
étage: 2 dégagements, 4 ch, wc, 
salle de bains. Au 2e étage: deux 
greniers. Jardin avec puits. www.
michaut-lesurtel-grandchamp.
notaires.fr Réf M180904 
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

CAMORS� 219 000 € 
210 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
A qques kilomètres Pluvigner, magni-
fique parc env 1.2ha, maison bretonne 
cossue offre env 160m2. Bel espace de 
vie, cuis ouverte, 2 ch au rdc et 4 ch à 
l'étage. Au calme d'un environnement 
boisé, elle vous assure quiétude et tran-
quillité... Garage attenant. Dépend. 
Réf 56080-349690 M1854 
Mes LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

AGENCE
DE LORIENT

02 57 62 00 62

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement

https://www.lacentraledefinancement.fr/
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CRACH� 540 160 € 
520 000 € + honoraires : 20 160 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Aux portes d 'AURAY. Belle maison 
rénovée, beaux volumes, rdc: entrée, 
séjour-salon chem, cuis AE, ch, sd'eau/
wc, véranda, lingerie. A l'étage: 
mezz, 3 ch, sdb, wc. Ssol partiel à 
usage de cave, garage.  Rénovation 
soignée, belles prestations. Jardin 
arboré 1979m2. Réf 2023 
Mes HADDAD, RAULT  
et DUFFO-LE STRAT - 02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

CARNAC� 198 281 € 
190 000 € + honoraires : 8 281 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Centre bourg proche tous com-
merces, appartement soigné 
offrant belle pièce de vie, cuisine, 2 
chambres, salle de bains et wc. Cave 
et parking privatif Réf A1402 
Mes CAILLOCE et SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr

CARNAC� 353 680 € 
340 000 € + honoraires : 13 680 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Secteur recherché de Carnac plage, 
résidence de 2008. Rare type 3 en 
rez de jardin offrant une entrée, 2 
chambres avec placard, wc, salle de 
bains, séjour Sud sur terrasse et cui-
sine. Parking et garage. Réf A1306 

Mes CAILLOCE et SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr

CRACH� 343 320 € 
330 000 € + honoraires : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Maison récente bien agencée 
offrant au rez de chaussée: grande 
pièce de vie de 45m2, suite paren-
tale avec salle d'eau privative, cui-
sine indépendante. A l'étage: 3 
chambres. Possibilité 5e chambre. 
Garage et jardin Sud. Réf M1403
Mes CAILLOCE et SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr

CRACH� 395 120 € 
380 000 € + honoraires : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
BOURG - Secteur calme. Maison 
contemporaine à la finition soignée 
et bien équipée, rdc: wc, gde ch 
avec sd'eau, cuis fermée et équipée, 
séjour/sàm chem. A l'étage: 3 ch, sdb 
et wc. Gge av coin buand et douche. 
Retour de plage, carport, terrasse 
agencée avec store banne. A visiter 
rapidement. Réf M1342 
Mes CAILLOCE et SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr

ERDEVEN� 270 800 € 
260 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Prox immédiate bourg, maison non 
mitoyenne, rdc surélevé: séjour, cuis 
aménagée, véranda, 3 ch, sd'eau, 
wc. Ssol aménagé: cuis accès jardin, 
2 ch, 2 gges, cave. logt indép 62m2: 
salon/cuis, 3 ch, sd'eau, wc. Sur 535m2 
jardin. jegourel-blanchard-erdeven.
notaires.fr Réf 27/1201 
SCP JEGOUREL et BLANCHARD
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

ERDEVEN� 281 160 € 
270 000 € + honoraires : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Prox bourg. Maison 1989, solide construc-
tion, sur terrain 1090m2, en 2nd rang. Belle 
surf de ppied: 2 ch et cuis indép, beau séj 
chem. Etage partiellement aménagé: ch 
et sd'eau-wc, 40m2 restent à aménager. 
Terrain clos arboré, vue dégagée, permet-
tant la construction d'annexes et dépend. 
Situation très calme jegourel-blanchard-
erdeven.notaires.fr Réf 27/1001
SCP JEGOUREL et BLANCHARD
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

ERDEVEN� 747 360 € 
720 000 € + honoraires : 27 360 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Au calme, dans hameau de caractère, 
très belle villa 2005, exc état d'entre-
tien. Volume et vaste SH, 10 pièces 
ppales, 4 ch, suite parentale, espace 
de vie au rdc, séj, mezz, cuis-repas, 
s. billard, cellier, gd garage. Piscine 
chauffée et rénovée. Jardin 2000m2. 
Exc prestations. jegourel-blanchard-
erdeven.notaires.fr Réf 27/1002 
SCP JEGOUREL et BLANCHARD
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

ETEL� 187 900 € 
180 000 € + honoraires : 7 900 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Très belle vue mer, au sein d'une rési-
dence de charme bien entretenue et 
sécurisée, proche commerces, réno-
vée années 2000. 2e et dernier étage, 
appart type 2bis: salon spacieux, cuis 
ouverte, gde ch, 2e ch en mezz, sdb. 
Parking privé sécurisé, cellier. Pas de 
travaux à prévoir. Réf 1164 
Mes COMPAROT et COULOUARN
02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

ETEL� 633 400 € 
610 000 € + honoraires : 23 400 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Prox Ria et port, propriété sur parc arboré 
1300m2 env. Maison d'archi rénovée en 
2008, 230m2. 130m2 rdj, pièce à vivre 
70m2, cuis indép, bur, ch et salle. Etage: 
4 ch dont 1 sur terrasse priv, sde, dress, 
wc, greniers. Cave, chaufferie. Gge dble 
av dépend de cuis d'été et couchage poss 
au dessus (70m2). jegourel-blanchard-
erdeven.notaires.fr Réf 27/1117 
SCP JEGOUREL et BLANCHARD
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

http://www.polycave.fr
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LA TRINITE SUR MER�187 920 € 
180 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
M1403. Centre bourg, maison 
offrant 2 caves, un grand garage et 
un studio à rénover.
Mes CAILLOCE et SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr

LA TRINITE SUR MER
� 244 900 € 
235 000 € + honoraires : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche plage 
comprenant entrée, placards, une 
cuisine, un cellier, une salle de 
séjour, une chambre avec lavabo, 
wc douche. A l'étage: 2 chambres, 
salle d'eau/wc. Terrasse Sud. 
Parking. Réf M1347 
Mes CAILLOCE et SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr

LOCMARIAQUER� 291 500 € 
280 000 € + honoraires : 11 500 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
En plein coeur du bourg, maison au 
calme d'une impasse offre au rez-
de-chaussée: entrée, salon-séjour 
avec cheminée, cuisine séparée, 
wc ainsi qu'un cellier. A l'étage 
vous trouverez 3 chambres, salle de 
bains et wc. Terrain d'une superficie 
d'environ 147m2. Réf 56024-354416 

Me A. SOEUR - 02 97 24 34 70
g.bertin@notaires.fr

LOCOAL MENDON� 395 121 € 
380 000 € + honoraires : 15 121 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
A 80m de la Ria, en impasse, maison 
de 1985 compr au rdc: cuis aména-
gée, séjour salon poêle, chambre 
avec sdb privative, wc, cellier. A 
l'étage: mezz, 3 ch, sd'eau, wc. 
Attenant garage, gd carport (70m2). 
Un cabanon en bois. L'ensemble sur 
2175m2 de terrain. Réf 2356 
Me P. BOUTET
02 97 65 20 24
gerald.etudeboutet@notaires.fr

PLUNERET� 239 720 € 
230 000 € + honoraires : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Au calme d'une impasse, prox commo-
dités, jolie maison régionale, entrete-
nue, env 120m2: belle pièce de vie, cuis 
séparée, 4 ch. Sur jardin env 630m2, 
elle vous permettra de profiter des 
plaisirs du plein air. Idéale pour y loger 
votre famille. Garage, véranda, expo 
sud Réf 56080-02247 M1900 
Mes LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUVIGNER� 151 660 € 
145 000 € + honoraires : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
BIEUZY LANVAUX - Au calme, centre 
bourg, maison trad bien entretenue 
1978, sur terrain clos 1085m2, rdc: séj-
sal chem, cuis EA, ch, sdb. 1er étage: 
2 ch, sde, 2 greniers. Ssol total: cave, 
buand, cellier, garage. Habitable de 
suite ! www.michaut-lesurtel-grand-
champ.notaires.fr Réf M181204 
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

PLUVIGNER� 167 200 € 
160 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A prox toutes commodités, maison 
régionale, env 130m2, sera idéale pour 
y loger votre famille. Elle se compose 
d'une pce de vie, cuis séparée, 3 ch 
au rdc. 2 ch suppl à l'étage. Travaux 
de remise aux normes à prévoir. Joli 
jardin env 1200m2. Sous sol complet 
Réf 56080-335500 M1833 
Mes LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUVIGNER� 177 560 € 
170 000 € + honoraires : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Coeur de ville pour cette adorable 
maion années 60 à rafraîchir, sur 
ravissant jardin clos, dble accès, pièce 
de vie avec cuis séparée, ch et sd'eau 
au rdc. Etage: 3 ch spacieuses et lumi-
neuses. Dépend en pierre, garage 
attenant. Très belle opportunité, rens 
étude Réf 56080-338172 M1834  G
Mes LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUVIGNER� 431 380 € 
415 000 € + honoraires : 16 380 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Entre Vannes et Lorient, prox immé-
diate écoles et commerces, maison 
cossue, rénovée en 2009, 160m2, 
volumes généreux: gde pièce de vie 
lumineuse av cuis ouverte E/A, suite 
parentale au rdc, 4 ch, s. jeux et sdb à 
l'étage. Joli jardin arboré env 920m2, 
piscine couverte et chauffée. Ssol com-
plet. Réf 56080-02631 M1901 
Mes LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97
severine.lesne.56080@notaires.fr

QUIBERON� 198 280 € 
190 000 € + honoraires : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Vue imprenable sur la mer, coté Port 
Maria, appt de type 2 des années 
80 comprenant entrée, pièce de 
vie avec coin kitchenette, ch, sdb 
et wc. Terrasse et jardin. Local vélo 
dans l'immeuble. Stationnement. 
Copropriété 640 € de charges 
annuelles.  Réf 56042-342021 
Mes de TILLY et ROGEON
02 97 52 04 07 ou 06 99 61 76 89
negociation.56042@notaires.fr

QUIBERON� 260 440 € 
250 000 € + honoraires : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Proche plage et centre ville (roch 
priol) maison de plain pied offrant 
2 chambres, séjour, cuisine, salle 
d'eau et wc. Idéale maison de 
vacances Réf M1401 
Mes CAILLOCE et SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr

QUIBERON� 467 640 € 
450 000 € + honoraires : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Vue mer pour cette maison typique 
années 20, au rdc: pièce de vie chem, 
cuis ouverte, coin repas. 1er étage: 3 ch 
dont 2 avec vue mer, sdb. 2nd étage: ch 
mansardée. Ssol: buand, chaufferie et 
atelier. En plein coeur bourg, la plage 
au bout de la rue et le calme en suppl: 
l'idéal! DPE vierge. Réf 56042-350217
Mes de TILLY et ROGEON
02 97 52 04 07 ou 06 99 61 76 89
negociation.56042@notaires.fr

ST PHILIBERT� 167 200 € 
160 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Centre bourg. Dernier étage avec 
ascenseur, résidence récente, 
appartement type 2 (une chambre) 
exposé plain sud sur terrasse offrant 
entrée, cuisine/séjour, chambre 
avec placard et salle de bains. 
Parking privatif et cave. Réf A1405
Mes CAILLOCE et SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON� 260 440 € 
250 000 € + honoraires : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
En plein coeur du bourg, maison de 
ville avec beaucoup de potentiel. 
Elle comprend pièce de vie avec 
cuisine ouverte, salle de bains et 
wc. A l'étage: 3 chambres. Grand 
grenier aménageable. Tous com-
merces et plages à pied. DPE vierge. 
Réf 56042-348169
Mes de TILLY et ROGEON
02 97 52 04 07 ou 06 99 61 76 89
negociation.56042@notaires.fr

STE ANNE D'AURAY�243 400 € 
235 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
BOURG - Dans quartier calme, 
maison neuve de 4 pièces, 3 
chambres, 93m2 hab sur terrain 
686m2. Rdc: séjour-salon, cuis 
ouverte AE (hotte, lave-vaisselle, 
four), wc, garage. Etage: 3 ch, sdb 
et wc. Le sol de l'étage est à choi-
sir et installer par l'acquéreur. DPE: 
sans mention. Réf 05/957
Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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COLPO� 156 840 € 
150 000 € + honoraires : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Campagne à 15mn VANNES maison 
en pierres sur 5500m2 terrain: pièce 
de vie 50m2 (cuisine ouverte) + 
poêle, 2nd salon, 2 chambres dont 
1 en rdc. Potentiel supplémentaire 
d'environ 80m2 sur dalle béton. 
Garage attenant. Ancienne étable. 
Travaux d'amélioration à prévoir. 
DPE vierge. Réf 03008
Me P. KERRAND - 02 97 60 00 99
nego.kerrand@notaires.fr

ELVEN� 141 800 € 
135 000 € + honoraires : 6 800 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de ville à rénover 
comprenant au rdc: pièce ppale 
ouverte sur cuis, sàm sur terrasse 
et jardin. Au 1er étage: 2 studios. 
Au 2e étage: combles aménagés et 
isolés pouvant servir de chambre(s). 
Situation idéale pour commerce ou 
habitation! DPE vierge. Réf 008
VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01
negociation.56008@notaires.fr

ELVEN� 297 000 € 
285 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
CENTRE - 10mn rocade VANNES. Maison 
rénovée, pleine de charme, rdc: pièce 
ppale de plus de 46m2 avec cuis AE 
poêle bois, sur jardin arboré, buand, wc, 
garage. 1er ét: coin bureau, 2 ch, sdb-
sd'eau, wc, dressing. 2e ét: pce cinéma 
avec mezz, sde wc, bureau pouvant 
servir de ch avec mezz et 2e bureau 
aménagé en s. sport. Réf 016 
VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01
negociation.56008@notaires.fr

ELVEN� 438 000 € 
420 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Entre St-Guyomard et 
Elven, longère coup de coeur avec 
le confort du neuf et le charme de 
l'ancien, comprend gde pièce salon-
séjour-cuis AE, gde ch avec sd'eau 
et wc. A l'étage: 4 ch, sdb-sd'eau et 
wc. Cave-buanderie, parc paysager 
clos. Réf 033 
VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01
negociation.56008@notaires.fr

GRAND CHAMP� 24 400 € 
22 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 10,91 % charge acquéreur
Les commerces à pied pour cette 
maison en pierre à rénover, com-
prenant  au rez-de-chaussée: deux 
pièces et wc. A l'étage: grenier. 
Jardin et système de chauffage 
inexistants. www.michaut-lesur-
t e l - g r a n d c h a m p . n o t a i r e s . f r 
Réf M180805
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

Pays  
de Vannes

ARRADON� 464 870 € 
450 000 € + honoraires : 14 870 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
PROCHE BOURG ET GOLFE - Maison 
de 1970, 165m2 habitables: séjour-
salon cheminée, sàm, cuisine, 5 ch 
dont 2 au rez-de- chaussée, salle 
d'eau et salle de bains. Garage + 
chaufferie fuel. Terrain 922m2, abri 
de jardin. Réf 02/2133 
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE
02 97 47 99 17 ou 02 97 47 99 18
m.lefloch@notaires.fr

BADEN� 1 494 880 € 
1 450 000 € + honoraires : 44 875 € 
soit 3,09 % charge acquéreur
Cadre exceptionnel pour cette pro-
priété 1976, rdc: sal séj chem, ch accès 
sdb/douche toil lavabo, cuis AE terrasse 
bois, arr cuis/réserve. Gge, chaufferie, 
bureau. Etage: 2 ch dont 1 av sd'eau 
toil, toil, sdb/douche, 2 autres ch dont 
1 avec petit lavabo, bureau. Jardin pay-
sager. Réf 04/1528 
Mes BERNARD et HENAFF
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

BRANDIVY� 125 760 € 
120 000 € + honoraires : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
A 20mn d'Auray et idéale en pied à 
terre, cette adorable maison a été 
rénovée et aménagée av soin. Elle 
vous offre : cuis ouverte sur séjour-
salon avec cheminée, buanderie, 
deux chambres, wc, salle de bains. 
www.michaut-lesurtel-grandchamp.
notaires.fr Réf M181102 
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

AGENCE
DE VANNES

02 57 62 00 62

4 599 €
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Pouvant rapporter jusqu’à 13 %
Rentabilité assurée de près de 5 % (seulement 500 parts sont offertes à la vente)

Château de Belmar
07 77 08 94 51 - 02 43 33 23 46

bel.eden@orange.fr (Brochure envoyée sur simple demande par voie postale)

Production de qualité exceptionnelle

Élevage en fût neuf

Tri manuel

Densité : 9 000 pieds/hectare

Viticulture raisonnée dotée
d’un chai gravitaire

Conduite au cheval Percheron

Investissez
C H A T E A U  D E  B E L M A R

https://www.lacentraledefinancement.fr/
http://www.chateau-belmar.fr/
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MONTERBLANC� 297 200 € 
285 000 € + honoraires : 12 200 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Magnifique propriété 
prox centre, secteur agréable et 
calme, sur parc de plus de 1 000m2 
arboré, rdc: salon-séjour chem, cuis 
AE avec petite véranda, ch, sdb, wc 
et garage dble av buand. A l'étage: 
4 ch et 2 bureaux pouvant servir de 
ch d'enfants, sd'eau et wc. Abri cam-
ping car et abri jardin. Réf 031 
VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01
negociation.56008@notaires.fr

LOCQUELTAS� 208 640 € 
200 000 € + honoraires : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
A proximité commerces, cette 
contemporaine de ppied offre 
entrée placd, cuis EA ouverte sur 
lumineux séjour-salon, cellier, buand, 
3 ch, wc et salle de bains av baignoire 
et douche. Jardin clos de 338m2. 
www.michaut-lesurtel-grandchamp.
notaires.fr Réf M181004 
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

LOCQUELTAS� 229 360 € 
220 000 € + honoraires : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
10mn Vannes et 3mn centre-ville, 
maison 2016 sur terrain clos 526m2, 
rdc: cellier, sal/séj, cuis EA sur ter-
rasse, wc, ch av sde priv. 1er étage: 
3 ch, wc, sdb. Gge attenant. Système 
de chauffage en aérothermie permet 
de bénéficier de la norme RT2012 
www.michaut-lesurtel-grandchamp.
notaires.fr Réf M190106 
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

MEUCON� 182 740 € 
175 000 € + honoraires : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Proche centre-ville et 1ers commerces, 
à moins 10mn Vannes, pavillon 1977 
sur terrain 294m2, au rdc: entrée, 
ch, séj-sal, cuis, wc. Au 1er  étage: 
dégagt, 2 ch, dressing, sdb. Attenant, 
garage de 20m2. Agréable jardin clos. 
www.michaut-lesurtel-grandchamp.
notaires.fr Réf M190103 
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

MONTERBLANC� 219 450 € 
210 000 € + honoraires : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Contemporaine de 2004 
comprenant entrée, séj sal, cuisine 
ouverte aménagée et équipée coin 
repas, wc. A l'étage: 4 ch, sdb, wc. 
Garage attenant. Le tout sur terrain 
clos 370m2. Décoration soignée. 
Idéal 1er achat. Copropriété 100 € de 
charges annuelles.  Réf M746 
Me M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14
negociation.56056@notaires.fr

PLOEREN� 265 277 € 
255 000 € + honoraires : 10 277 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison 2009, expo Sud-ouest, au rdc: 
entrée placd, séj salon sur terrasse, 
cuis ouverte équipée et aménagée, 
dégagt, suite parentale av sde, wc 
avec lave-mains. A l'étage: dégage-
ment, trois chambres, salle de bains, 
wc. Garage. Terrain clos d'une super-
ficie de 306m2 Réf 01/348885 
SCP M. BOURLES, V. MATYJA,  
D. AUGU et S. VASSE - 02 97 47 80 93
francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLOEREN� 368 877 € 
355 000 € + honoraires : 13 877 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Aux portes de VANNES. Maison 
très lumineuse, rénovée: séjour 
salon sur terrasse, cuis fermée EA/
terrasse,  buand, ch ou bureau, wc. 
A l'étage: 2 ch, ch/dressing, sd'eau, 
wc. Carport (2 voitures) + atelier. 
Terrain arboré d'une superficie de 1 
286m2. Réf 01/347741 
SCP M. BOURLES, V. MATYJA,  
D. AUGU et S. VASSE - 02 97 47 80 93
francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLUMELEC� 256 000 € 
245 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
BOURG - Maison contemporaine 
comprenant entrée sur séjour salon, 
cuisine équipée, arrière cuisine, wc, 
ch parent avec sd'eau privative, 
pièce de réception. A l'étage: 3 ch, 
sdb, wc. Garage double attenant. 
Le tout sur terrain 1500m2. Belle 
affaire. Réf M745 
Me M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14
negociation.56056@notaires.fr

SARZEAU� 156 000 € 
150 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
SAINT-JACQUES - Bord de mer. 
Agréable T3: entrée avec placard, 
séjour salon coin kitchenette don-
nant sur véranda, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. Jardinet privatif. 
Parking. Réf 56016-310353
Mes DUPUY et DAVOST
02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SARZEAU� 343 200 € 
330 000 € + honoraires : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche centre.  Maison de 2006 
sur un terrain clos de 559m2 avec 
dépendance. Rdc: entrée, salon 
séjour donnant sur véranda, cui-
sine, chambre, salle d'eau avec wc, 
garage. Etage: 4  chambres, salle de 
bains, wc. Réf 56016-342189 
Mes DUPUY et DAVOST
02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

MONTERBLANC� 330 972 € 
320 000 € + honoraires : 10 972 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
1km bourg, belle maison de 2008 
sur terrain 1 200m2, rdc: séjour-salon 
s/o sur terrasse et jardin, agréable 
véranda sur jardin, cuis ouverte AE, ch 
sud av sde, wc, cellier, garage. Etage: 
gde mezz/coin salon, ch/placard exp 
sud, ch, sdb (baignoire/douche et 
wc), ch/dressing. Réf 03/1327 
Mes CHAUCHAT-ROZIER, OFFREDO, 
ROCHE, GRANDJEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

PLAUDREN� 89 500 € 
85 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au coeur d'un quartier 
résidentiel, maison à rénover édifiée 
dans les années 80 sur 480m2 terrain 
clos av gge attenant. Rdc: sàm/sal, 
cuis, wc. 1er étage: dégagt, 3 ch, sdb. 
Jardin. Tout à l'égout et gaz citerne. 
www.michaut-lesurtel-grandchamp.
notaires.fr Réf M180402 
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

PLAUDREN� 136 120 € 
130 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Campagne à 2,5kms centre-ville, 
maison hab à rafraîchir, 1992 sur 
1501m2 terrain, 86,50m2 hab + grenier 
aménageable 28m2. Au rdc: salon, cuis 
aménagée avec coin repas, sdb, ch, 
wc, buand et gge. Au 1er étage: gre-
nier et chambre. Jardin. 20mn Vannes. 
www.michaut-lesurtel-grandchamp.
notaires.fr Réf M190107 
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

PLESCOP� 155 870 € 
150 000 € + honoraires : 5 870 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison années 70 à 
rénover: garage + coin chaufferie, 2 
pces. Etage: entrée, séjour salon, cui-
sine, salle de bains, 2 ch. Combles: 2 
ch, grenier, cabinet de toilette avec 
wc à rénover. Terrain 1295m2. Fosse 
septique à refaire. Réf 02/2156 
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE
02 97 47 99 17 ou 02 97 47 99 18
m.lefloch@notaires.fr

PLESCOP� 457 280 € 
440 000 € + honoraires : 17 280 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Coeur de bourg 7mn Vannes, ancien 
presbytère 15e et 17e s., sur terrain 
1831m2 accès monumental, 240m2 env. 
Rdc: sàm chem, salon chem, cuis, cellier, 
sde et cave. 1er: 3 ch, bur, sdb. 2e: 2 gds 
greniers. 3 dépend. Méritera rénovation. 
Bien d'exception réservé aux amateurs 
avertis ! www.michaut-lesurtel-grand-
champ.notaires.fr Réf M170704
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

GRAND CHAMP� 169 272 € 
162 000 € + honoraires : 7 272 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Au calme d'un hameau de caractère, 
maison 185m2 hab, mitoyenne, sur 
1082m2 terrain, rdc: 2 cuis, séjour 86m2 
chem. 1er étage: 4 ch, sdb et grenier 
35m2 à aménager. Garage. Idéal gde 
famille. Hab de suite. Rafraich à pré-
voir + assain à refaire (Devis au dossier) 
www.michaut-lesurtel-grandchamp.
notaires.fr Réf M180803 
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

GRAND CHAMP� 179 632 € 
172 000 € + honoraires : 7 632 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Au calme d'une impasse, anc chaumière 
rénovée, 96m2 hab, rdc: séj/sal chem et 
cuis amén, sàm, buand, ch av sde et wc 
priv. 1er ét: ch av sde et wc priv. Jardin 
priv 528m2. 400m env, parcelle de terre 
27 859m2, ruisseau, réel atout pour pro-
priétaires d'animaux nécessitant de gds 
espaces. www.michaut-lesurtel-grand-
champ.notaires.fr Réf M180906 
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

GRAND CHAMP� 343 320 € 
330 000 € + honoraires : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
A moins de 30mn Vannes, hameau de 
caractère, propriété en pierre sur parc 
arboré 3631m2, vue sur campagne, 
rdc: cuis/sàm, buand, cave, wc, sdb, ch, 
bureau, sal, 2e cuis, chaufferie. 1er: mezz, 
4 ch, 2 sd'eau wc, dress, ling. 230m2 hab. 
www.michaut-lesurtel-grandchamp.
notaires.fr Réf M180801 
SCP MICHAUT et MICHAUT- 
LESURTEL - 02 97 66 78 02
nego.etudemichaut@notaires.fr

LA VRAIE CROIX� 179 630 € 
172 000 € + honoraires : 7 630 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Sur 1057m2 env terrain clos sans vis à 
vis, maison régionale 142m2 hab: cuis 
a/e, pièce de vie poêle à bois, 2 ch, 
sdb, wc, buand. A l'étage: 2 gdes ch, 
wc.  Aménagement et isolation inté-
rieurs refaits. Garage attenant avec gre-
nier. Puits avec pompe de relevage. Idéal 
1ère acquisition. Réf 56013-06F 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-
FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

LARMOR BADEN� 410 317 € 
395 000 € + honoraires : 15 317 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Sur beau terrain 1 000m2, maison 
offrant au rdc: entrée, séjour salon 
donnant sur une terrasse, cuisine 
séparée, buanderie, une chambre, 
salle d'eau, vestiaire/wc. Etage :déga-
gement avec placard, trois chambres, 
bureau, grenier, wc avec lave mains. 
Double garage. Réf 01/348238 
SCP M. BOURLES, V. MATYJA,  
D. AUGU et S. VASSE - 02 97 47 80 93
francoise.letournel.56001@notaires.fr
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SARZEAU� 364 000 € 
350 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
En impasse, entre centre ville et 
plage du Roaliguen. Régionale de 
90 sur terrain clos 857m2, rdc: séjour 
salon chem, cuis  sur terrasse cou-
verte, ch, sd'eau, wc, cellier, garage. 
Etage: dégagement, 4 chambres, 
salle de bains, wc, autre pièce (poss 
chambre) Réf 56016-343139 
Mes DUPUY et DAVOST
02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SARZEAU� 384 800 € 
370 000 € + honoraires : 14 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans village proche du centre. 
Maison régionale sur un terrain clos 
de 1157m2 avec piscine couverte. 
Rez de chaussée: entrée, séjour 
salon avec poêle, cuisine, chambre, 
salle d'eau, wc, garage. Etage: trois 
chambres, salle d'eau, wc, grenier. 
Réf 56016-348074 
Mes DUPUY et DAVOST
02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SENE� 238 272 € 
230 000 € + honoraires : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Bel appt de 3 pièces 
au rdc exp s/o: séjour/cuis AE sur ter-
rasse et jardinet exp sud-ouest, ch/
placard-penderie, ch/placard, cel-
lier, sd'eau, wc. Jouissance privative 
d'une terrasse devant le séjour, 2 
places de parking. Belles prestations. 
Copropriété  Réf 03/882 
Mes CHAUCHAT-ROZIER, OFFREDO, 
ROCHE, GRANDJEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

SENE� 351 572 € 
340 000 € + honoraires : 11 572 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Proche commerces et Vannes, 
agréable maison sur jardin clos, rdc: 
séj-sal sur travertin sur terrasse 
et jardin s/o, cuis séparée AE, sdb, 
ch, wc, garage av évier et grenier. 
Etage: sdb/wc accès à ch/placard,  
gde ch av placards, grande chambre 
avec petit grenier. Réf 03/2037 
Mes CHAUCHAT-ROZIER, OFFREDO, 
ROCHE, GRANDJEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

ST AVE� 341 272 € 
330 000 € + honoraires : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Proche bourg, agréable maison sur 
jardin clos 570m2,  rdc: entrée sur 
séjour-salon/cheminée (insert) neuve, 
cuisine ouverte AE, sur agréable 
véranda et jardin, cellier, ch/sd'eau, 
wc. Etage: palier, chambre avec balcon 
et dressing, sd'eau, chambre. Gare de 
Vannes à 8 minutes. Réf 03/2035
Mes CHAUCHAT-ROZIER, OFFREDO, 
ROCHE, GRANDJEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

ST AVE� 399 042 € 
389 000 € + honoraires : 10 042 € 
soit 2,58 % charge acquéreur
Proche bourg, belle maison 2001 sur 
agréable terrain sans vis a vis de 415m2, 
rdc: séj-sal poêle sur terrasse couverte 
d'une pergola et jardin sans vis à vis, 
cuis AE, cellier, wc, ch, sdb, gge. Etage: 
mezz à usage de salon, ch, sdb, wc, 2 
ch. DPE en cours. Réf 03/2019
Mes CHAUCHAT-ROZIER, OFFREDO, 
ROCHE, GRANDJEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

ST GILDAS DE RHUYS
� 249 600 € 
240 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans petit village proche du golf du 
Kervert et de la plage. Maison réno-
vée, rdc: séjour salon, cuisine équi-
pée, chambre, salle d'eau wc. Etage: 
dégagement deux chambres, salle 
d'eau wc. Terrain (stationnement) 
DPE vierge. Réf 56016-340848
Mes DUPUY et DAVOST
02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

ST GILDAS DE RHUYS� 366 080 € 
352 000 € + honoraires : 14 080 € 
soit 4 % charge acquéreur
Sortie de village, au calme sur ter-
rain de 929m2, maison récente de 
plain pied, combles aménageables. 
Entrée, séjour salon coin cuisine, 
cellier,  dégagement avec placard, 3 
ch dont 1 avec salle d'eau privative, 
salle de bains (douche baignoire), 
wc, garage. Réf 56016-281721 
Mes DUPUY et DAVOST
02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

ST GILDAS DE RHUYS� 655 200 € 
630 000 € + honoraires : 25 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - Beau volume pour cette 
maison rénovée sur terrain clos 
680m2, rdc: office, cuisine équipée, 
salle à manger, salon av cheminée 
(50m2), dégagement, wc, pce, gre-
nier au dessus, dégagement avec pla-
card, 2 ch, sd'eau sur véranda. Etage: 
4 ch, sde, wc. Réf 56016-331591
Mes DUPUY et DAVOST
02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

ST JEAN BREVELAY� 36 000 € 
32 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 12,50 % charge acquéreur
Au calme d'un hameau, maison en 
pierre mitoyenne d'un coté com-
prenant actuellement trois pièces 
plus comble au dessus. Vendue avec 
parcelle boisée de 10800m2 à proxi-
mité. Idéal pied-à-terre. DPE vierge. 
Réf M747
Me M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14
negociation.56056@notaires.fr

ST NOLFF� 293 249 € 
282 000 € + honoraires : 11 249 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Ds impasse au calme, maison au rdc: 
séjour salon sur terrasse bois, cuis EA, 
wc. A l'étage: 3 ch dont 1 avec dres-
sing, grenier, sdb, wc. Dble garage 
+ pièce au-dessus, carport en partie 
fermé, abri de bois. Terrain clos et 
arboré 1 000m2. Ligne de bus scolaire 
à 100m Réf 01/347876 
SCP M. BOURLES, V. MATYJA,  
D. AUGU et S. VASSE - 02 97 47 80 93
francoise.letournel.56001@notaires.fr

THEIX NOYALO� 150 727 € 
145 000 € + honoraires : 5 727 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Appt type T2 d'env 48m2, centre ville 
à prox direct commerces et services. 
Très bon état (jamais occupé): entrée, 
séjour av cuis aménagée, cellier, déga-
gement, ch av placard et sd'e avec wc. 
En annexe, balcon terrasse et garage 
en ssol. Copropriété 1104 € de charges 
annuelles.  Réf 56084-03605 
SELARL LE CORGUILLÉ  
et MOURA - 02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

VANNES� 186 775 € 
180 000 € + honoraires : 6 775 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
CENTRE - Dans maison d'habitation, 
appt lumineux et traversant de type 
2 au 2e/3, complètement refait à 
neuf  surface habitable loi carrez 
49.27m2: entrée, dégagement sur 
cuisine aménagée équipée ouverte 
sur salon séj, ch, toilettes, salle 
d'eau aménagée. Cave. Réf 04/550
Mes BERNARD et HENAFF
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

AGENCE
DE VANNES

02 57 62 00 62

https://www.lacentraledefinancement.fr/
http://www.jaimeradio.fr/
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VANNES� 431 037 € 
415 000 € + honoraires : 16 037 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
OUEST - Maison 1973, rdc: séjour 
salon chem sur véranda, cuis EA, 
wc. A l'étage: 4 ch dont 1 avec 
sd'eau priv, sdb, wc. Garage trans-
formé en bureau (accès indép pou-
vant convenir pour prof libérale), 
buand. Poss garer 5 voit. Terrain 
clos 880m2. Réf 01/338270 
SCP M. BOURLES, V. MATYJA,  
D. AUGU et S. VASSE - 02 97 47 80 93
francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 191 920 € 
185 000 € + honoraires : 6 920 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
INTRA MUROS - Ds immeuble à colom-
bages, au 1er ét, T3 de caractère, 
64,45m2: entrée pl, séj salon+ chem 
d'époque, cuis ouverte am/éq vue déga-
gée, 2 ch dont 1 avec pl, sde avec wc. DPE 
effectué: sans mention. Ch copro 180 E 
env/trim, copro de 14 lots. Réf 02/2116
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE
02 97 47 99 17 ou 02 97 47 99 18
m.lefloch@notaires.fr

VANNES� 332 617 € 
320 000 € + honoraires : 12 617 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Maison exposée est-ouest, offrant 
une vie de plain pied: séjour salon 
chem sur véranda, dégagement, 3 
chambres dont 1 avec salle d'eau 
privative, salle de bains, wc. A 
l'étage: dégagement, chambre. 
Garage. Beau terrain d'une super-
ficie de 884m2 Réf 01/333035 
SCP M. BOURLES, V. MATYJA,  
D. AUGU et S. VASSE - 02 97 47 80 93
francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 415 497 € 
400 000 € + honoraires : 15 497 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Le petit tohannic. Maison exposée 
sud, compr entrée, séjour, salon poêle 
donnant sur terrasse et jardin clos, 
cuisine ouverte équipée, chambre 
avec salle d'eau privative, wc avec 
lave-mains. A l'étage: dégagement, 
2 ch, bureau,  salle de bains et salle 
d'eau av wc. Réf 01/03076 
SCP M. BOURLES, V. MATYJA,  
D. AUGU et S. VASSE - 02 97 47 80 93
francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 415 497 € 
400 000 € + honoraires : 15 497 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Maison 2013, très lumineuse: entrée, 
un spacieux séjour salon donnant 
sur une cuisine ouverte équipée et 
aménagée, buand, suite parentale 
av sd'eau et dressing, wc. A l'étage: 
mezz, 2 ch, sdb, wc. Garage, abri de 
jardin. Réf 01/354329 
SCP M. BOURLES, V. MATYJA,  
D. AUGU et S. VASSE
02 97 47 80 93
francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 720 312 € 
698 000 € + honoraires : 22 312 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
CONLEAU - Enchères dégressives ! Dans 
quartier prisé, à pied sentiers côtiers, 
plage, écoles, commerces, maison 
200m2, beaux volumes, sur jardin 839m2. 
Rdc: pièce, séjour-salon chem, sàm, cuis 
aménagée, buand, sd'eau, wc, garage. 
Etage: ch sdb attenante et wc, ch sd'eau 
attenante, 3 ch, sdb, wc. Grenier. Abris 
de jardin. Réf 05/953 
Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

Questembert
  Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

BEGANNE� 114 672 € 
110 000 € + honoraires : 4 672 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Ds cadre de verdure, jolie maison en 
pierre rénovée compr belle pièce de 
vie poêle à bois, coin cuis, véranda, 
sd'eau et wc, buand avec grenier. A 
l'étage: 2 ch, sd'eau avec wc. Terrasse 
couverte au sud. Beau terrain planté 
et arboré de 7500m2. Dépendances. 
DPE vierge. Réf 143/529NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 
- Notaires associés - 02 99 71 91 07
delphine.caudart.35143@notaires.fr

BERRIC� 486 370 € 
470 000 € + honoraires : 16 370 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Maison 1999 d'env 169m2. Domaine 
de 3,7ha, étang privé. Envirt privilé-
gié. Rdc: sàm, salon chem, cuis AE, 
ch, sd'eau et wc. A l'étage: 2 ch, 2 
bureaux, sdb et wc.  Gge accolé avec 
grenier et cave, terrasse, carport 2 voit, 
3 box à chevaux, 5 hangars et(ou) abris 
à chevaux. Réf 56084-354547 
SELARL LE CORGUILLÉ  
et MOURA - 02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

CADEN� 172 380 € 
165 000 € + honoraires : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Sur 3038m2 terrain clos avec puits, 
maison 1963 rénovée, 118m2 hab, rdc 
surélevé: pièce de vie et cuis AE 50m2 
env, 2 ch, sdb, wc. A l'étage: mezz, 
2 ch, sd'eau wc. Ssol complet avec 
garage, buand, chaufferie. Pompe à 
chaleur, dble vitrage, assain à refaire. 
Expo Sud-ouest. Réf 56013-01K 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-
FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

VANNES� 449 420 € 
435 000 € + honoraires : 14 420 € 
soit 3,31 % charge acquéreur
3 ROIS - Maison 2017 très soignée: 
entrée placard, séjour-salon avec cui-
sine ouverte équipée, cellier/buan-
derie, 4 ch dont 1 au rdc, 2 salles de 
bains, 2 wc. Garage carrelé et télé-
commandé. Jardin sud 417m2, terrasse 
avec store banne. Réf 02/2121 
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE
02 97 47 99 17 ou 02 97 47 99 18
m.lefloch@notaires.fr

VANNES� 485 000 € 
470 000 € + honoraires : 15 000 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
Prox Clinique Océane, beaux 
volumes pour cette maison entrete-
nue sur terrain 1849m2. Rdc: séjour-
salon chem, cuis aménagée,  wc, 
cellier/buand, bureau (poss ch), ch, 
sdb et douche, chaufferie, garage. 
Etage: 2 ch avec loggias, mezz à 
usage de bureau, sd'eau, wc, dres-
sing, grenier. Réf 05/861 
Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 537 075 € 
518 000 € + honoraires : 19 075 € soit 3,68 % charge acquéreur
Le port à pied. Emplact recherché pour cette 
maison familiale 10 pces ppales, env 209m2 
hab terrain clos 479m2, rdc: sal chem terrasse, 
sàm, cuis, 2 ch, toil, sdb. 1er ét: 3 ch, mezz, sde 
av toil. Rdj: 2 ch, bur biblio, cave, gge. Jardin. 2 
places stationnement. Visites sur rdv du mardi 
au samedi matin.  1re offre poss 537.075  € 
(pas des offres 9.000  €) après avoir visité le 
bien et accepté les conditions de la vente. 
Réception offres du jeudi 14 mars 15 h au 
vend 15 mars 15 h. Réf 56004-03587 
Mes BERNARD et HENAFF
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

VANNES� 562 700 € 
545 000 € + honoraires : 17 700 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Agréable maison contemp 140m2 
construite en 1995 sur jardin arboré 
536m2 à pied des sentiers côtiers du 
Golfe du Morbihan. Rdc: séj-salon 
chem, terrasse sud, cuis ouverte, cel-
lier, bureau (ancienne ch), sd'eau, 
wc, gge av grenier. Etage: 3 ch, dress, 
sdb et douche, wc. Chalet de jardin. 
Chauf gaz. Réf 05/948 
Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 570 897 € 
550 000 € + honoraires : 20 897 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Rive droite, beaux volumes, maison 
d'architecte de plus de 170m2: dres-
sing, salon chem, séj sur cuis ouverte 
EA, suite parentale av dressing, sd'eau 
et sdb, gd bureau/mezz (16m2), 
s.jeux/ch, wc. A l'étage: ch, sd'eau et 
wc. Ssol: garage, cave, buand. Terrain 
clos 600m2 Réf 01/346697 
SCP M. BOURLES, V. MATYJA, D. 
AUGU et S. VASSE - 02 97 47 80 93
francoise.letournel.56001@notaires.fr

AGENCE
DE VANNES

02 57 62 00 62

VANNES� 305 220 € 
295 000 € + honoraires : 10 220 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A 2 pas du port, appar-
tement T3 duplex traversant, 93m2 au 
3e étage av asc: entrée, ch + sde, wc, pl. 
A l'étage: séj salon, cuis am/éq avec coin 
repas, dégagt avec pl, 2 ch, sdb av wc. 
Chauf élect. Cave + pk ssol. Ch copro: 
177 E env/trim. 40 lots. Réf 02/2149 
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE
02 97 47 99 17 ou 02 97 47 99 18
m.lefloch@notaires.fr

VANNES� 550 177 € 
530 000 € + honoraires : 20 177 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Idéalement situé, vue sur port, cet 
appt aux prestations haut de gamme, 
offre entrée, spacieux séjour/cuisine 
équipée, 2 ch, dégagement, buande-
rie, sdb (balnéo), salle d'eau, wc avec 
lave mains. Syndic bénévole env.15 €/
an Copropriété 780 € de charges 
annuelles.  Réf 01/315030
SCP M. BOURLES, V. MATYJA,  
D. AUGU et S. VASSE - 02 97 47 80 93
francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 207 375 € 
200 000 € + honoraires : 7 375 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
SACRE COEUR - Appt type 4, de 
78.55m2, au 3e étage sur 4, ascenseur: 
entrée, placard penderie, toilettes, 2 
ch placards, sd'eau, cuis aménagée 
(ouest), salon séjour ouvert sur ter-
rasse, cave n°3, parking extérieur 
n°69. Copropriété 1252 € de charges 
annuelles.  Réf 04/551
Mes BERNARD et HENAFF
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

VANNES� 253 725 € 
245 000 € + honoraires : 8 725 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
CENTRE - Ds maison d'hab, appt lumi-
neux et traversant type 3 au 2e/3, 
complètement refait à neuf, surface 
habitable loi carrez de 65.42m2: 
entrée, dégagement sur cuisine 
aménagée équipée ouverte sur salon 
séjour, 2 ch dont 1 avec placard, toi-
lettes, sd'eau. Cave. Réf 04/549
Mes BERNARD et HENAFF
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

https://www.lacentraledefinancement.fr/
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QUESTEMBERT� 187 920 € 
180 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises natu-
relles non mitoyenne de 1573, 110m2 
hab: pièce de vie (poêle à bois), cuis 
aménagée, 2 ch, sdb, wc, buand/chauf-
ferie. Etage: 2 ch, sde, wc. Garage atte-
nant avec grenier, préau. Dble vitrage 
PVC, chaudière fuel. Jardin clos 1815m2 
avec terrasse. Réf 56013-15K 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-
FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

MUZILLAC� 743 000 € 
720 000 € + honoraires : 23 000 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
En plein centre ville, immeuble sur 3 
niveaux composé de 12 logements 
loués avec parkings, atelier et entre-
pôt sur terrain 955m2. 8 T2, 4 T3. 
Atelier, entrepôt. Immeuble réguliè-
rement entretenu, rénové courant 
années 90. Appartements loués pour 
un montant total de + de 50.000 €/
an. DPE: sans mention Réf 05/956
Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

PEILLAC� 168 640 € 
160 000 € + honoraires : 8 640 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proche bourg et commodités, sur 10 
500m2 terrain en partie boisé, maison 
indép compr rdj: cuis, bureau, ch, wc, 
garage, chaufferie. Etage: belle pièce 
de vie avec cuis aménagée, séjour chem 
et salon, 2 ch, wc, sd'eau. 2e étage: 2 ch 
et grenier aménageable. Dépend, serre 
et puits. Réf 143/548NA 
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 
- Notaires associés - 02 99 71 91 07
delphine.caudart.35143@notaires.fr

PENESTIN� 239 050 € 
230 000 € + honoraires : 9 050 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Entre bourg PENESTIN et port 
TREHIGUIER, 2kms plages, beaux 
volumes, maison compr 2 logts contigus 
et communicants. 1, rdc: sal/séj et cuis 
amén, ch, sd'eau, wc, chaufferie/buand, 
véranda. Et: mezz, ch, bureau (pte ch). 2, 
rdc: cuis amén, sal/séj, sde/wc. Et: 2 mezz 
à usage de ch. Dépend 18m2. Terrain clos 
arboré 910m2. Réf 56014-MA971 
Mes PHILIPPE et LEGOFF
02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

QUESTEMBERT� 146 480 € 
140 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises natu-
relles, 105m2 hab: pièce de vie et cuis 
a/e, 3 ch dont 1 au rdc, sde, sdb, wc, 
chaufferie. Chauffage pompe à cha-
leur, dble vitrage PVC. Terrain clos de 
371m2 environ. Pas de travaux à pré-
voir. Si investissement locatif: env 600 
euros/mois. Réf 56013-18K 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-
FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

GUEGON� 238 684 € 
229 000 € + honoraires : 9 684 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Immeuble 280m2 
hab. Locaux professionnels en rdc, 
poss hab. Logement en rdjardin: 3 ch 
+ bureau, mezz, séjour- salon (chem) 
avec cuis amén ouverte, sd'eau + 
sdb. Jardin attenant 1375m2. Garage. 
Parking 6 véh. Chauf fuel (chaudière 
haut de gamme), TAE. Splendide 
état. Réf 56044-MA00974 
Mes BINARD et LE BECHENNEC
02 97 74 05 38
nego.scpbinard-lebechennec@notaires.fr

GUER� 125 400 € 
120 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Ds campagne, proche ville de Guer et 
ses commodités, maison trad en TBE 
d'entretien offrant sur env 110m2 hab: 
cuis aménagée, sàm-salon (chem), 5 
ch, bur, sd'eau, sdb, 2 wc, gde véranda 
expo sud, terrasse, jardin env 1200m2 
poss 1ha.12a.60ca attenant. guer-
sabot.notaires.fr/ Réf 01-1125
Mes SABOT et FENIOU-SABOT
02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 135 700 € 
130 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Coeur de ville. Maison à restaurer 
au potentiel d'env 300m2 hab, idéal 
pour famille ou investisseurs: cuis, 
séjour-salon, 5 ch, 2 sdb, 2 wc, gre-
niers aménageables, cave. Appart à 
rafraichir indép: cuis, sàm, ch, sdb-wc, 
cellier, buand, 2 garages, puits. Jardin 
clos 1232m2. A visiter rapidement ! 
guer-sabot.notaires.fr/ Réf 01-1139
Mes SABOT et FENIOU-SABOT
02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 172 000 € 
165 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Dans quartier agréable et à prox 
centre-ville, sur terrain arboré 
1506m2, maison de 1992 comprenant 
entrée, cuisine, séjour-salon poêle à 
bois, véranda, chambre, sd'eau, wc. A 
l'étage: 4 chambres, grenier, sd'eau-
wc. Préau et garage. TAE. guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 01-1138 
Mes SABOT et FENIOU-SABOT
02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 187 800 € 
180 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
BELLEVUE - Avec accès rapide 
aux commodités, maison rénovée 
depuis 2012, compr vaste pièce de 
vie poêle à bois, cuis AE, wc. Etage: 
3 ch, sdb-wc, au-dessus: 3 chambres, 
sdb à aménager. Cave, jardin et ter-
rasse ouest, 3 gges non attenants. 
guer-sabot.notaires.fr/ Réf 01-1134
Mes SABOT et FENIOU-SABOT
02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

Pays de  
 Ploermel

BIGNAN� 270 800 € 
260 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! Aux portes de Locminé, 
belle néo-bretonne, volumes spacieux 
(180m2 hab): 4/5 ch, 4 sdb, cuis AE 
ouverte sur sàm, beau salon lumineux 
ouvert sur véranda, mezz. Gde ter-
rasse. Ssol total: garage, chaufferie, 
cave. Hangar. Etang. Terrain 6000m2 
env. Coup de coeur ! Réf 1121 E 
Mes J. et D. TOSTIVINT
02 97 60 10 57
negociation.56077@notaires.fr

BOHAL� 161 000 € 
155 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Axe VANNES-PLOERMEL, 15mn 
Vannes, accès aisé 2x2 voies, maison 
restaurée avec goût et qualité, 110m2 
hab: belle pièce de vie, vaste cuis AE, 
2 gdes ch, dressing, sd'eau, cab toil, 
wc, bureau, cellier, dble garage, ate-
lier, buand. Terrasse couverte. Terrain 
clos 1854 m2. guer-sabot.notaires.fr/ 
Réf 00-090 
Mes SABOT et FENIOU-SABOT
02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

CAMPENEAC� 219 000 € 
210 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Dans hameau, pavillon 2011, beaux 
volumes. Rdc: séj-salon-cuis aména-
gée ouverte, ch av sd'eau + dressing, 
wc, buand, gge. Etage: 3 ch, sdb, wc. 
Garage en annexe 90m2. Ouvertures 
alu-bois, aérothermie. Terrain atte-
nant 5 992m2 (ruisseau en fond de 
jardin). Réf 56044-MA00971 
Mes BINARD et LE BECHENNEC
02 97 74 05 38
nego.scpbinard-lebechennec@notaires.fr

CARENTOIR� 183 000 € 
175 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Maison de caractère en pierres cou-
verte en ardoises compr au rdc: cuis 
aménagée, gd séjour dble chem, 
chambre, sd'eau, wc, garage. A 
l'étage: 3 ch, dressing, sdb, wc. 
Terrain attenant avec dépend, le tout 
sur env 2300m2. Poss d'acquérir plus 
de terre ! DPE vierge. Réf 10/1168
Me M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44
negociation.56010@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD� 259 700 € 
250 000 € + honoraires : 9 700 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
A pied, proche commerces et écoles, 
construction trad pour cette maison 
2002, état irréprochable, rdc: salon/
séjour, cuis AE, ch, sd'eau, wc, cellier. A 
l'étage: palier/espace bureau, 4 belles 
ch, sdb avec wc. Attenant, garage avec 
grenier. Le tout sur terrain clos arboré 
624m2. Réf 56034-MA967 
Mes PHILIPPE et LEGOFF
02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD� 394 080 € 
380 000 € + honoraires : 14 080 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
VIEUX-QUARTIERS - Situation except 
pour cette maison de caractère 
conçue pour activité de ch d'hôtes, 
200m2 (30m2 sup), rdc: salon, sàm 
sur terrasse, cuis, ch avec sdb/wc, wc, 
gge. 1er ét: salon chem/insert sur 
balcon, sàm, 2 ch av chacune sd'eau/
wc. 2e ét: 3 ch av chacune sd'eau/wc, 
petit grenier. Réf 56014-MA948 
Mes PHILIPPE et LEGOFF
02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD� 414 760 € 
400 000 € + honoraires : 14 760 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
A pied, ses commerces et écoles, sec-
teur calme, maison contemporaine 
200m2,  rdc: sal chem, sàm, cuis AE, 
arr-cuis/buand, ch av sd'eau priv, dres-
sing et sauna, bureau, wc. A l'étage: 
mezz, 3 ch, sdb, wc, grenier. Garage 
dble, préau. Terrain clos et arboré de 
1304m2. Réf 56014-MA972 
Mes PHILIPPE et LEGOFF
02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

LIMERZEL� 141 600 € 
135 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ. Maison tradi-
tionnelle sur ssol complet, env 75m2, 
au rdc surélevé: entrée desservant 
cuisine aménagée et équipée, séjour-
salon, 2 chambres, salle de bains et 
wc. Au niveau supérieur: comble 
aménageable. Terrain attenant 
arboré et clôturé. Réf 030 
VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01
negociation.56008@notaires.fr

MOLAC� 187 920 € 
180 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Traditionnelle en par-
fait état sous ardoises naturelles, 125m2 
hab: sal-sàm (chem insert) sur terrasse 
couverte, cuis a/e, 4 ch, sde, sdb, wc. 
Ssol complet: garage, cuis d'été et s. 
jeux. Dble vitrage, Chauf élect et récu-
pérateur de chaleur. Terrain 2400m2 
avec dépend. Réf 56013-12K 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-
FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr
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GUILLIERS� 22 229 € 
19 847 € + honoraires : 2 382 € 
soit 12 % charge acquéreur
15min de PLOERMEL. Centre ville. 
Maison en pierre à rénover . Gros 
oeuvre sains. Surface habitable: 
120m2. Terrain: 423m2. Réf 56059-
390-18
SELARL L. FRIN-DESMOT
02 97 74 40 07
negociation.56059@notaires.fr

LES FOUGERETS� 172 500 € 
165 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison indép compr au rdc: hall 
d'entrée, cuis équipée, séjour dble 
poêle à bois, chambre, sdb, wc, 
arrière cuis/buand. A l'étage: 3 ch, 
bureau, wc, sdb. Terrain attenant 
arboré (arbres fruitiers) avec garage, 
le tout pour 4685m2. Magnifique 
jardin ! Réf 10/1166 
Me M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44
negociation.56010@notaires.fr

LES FOUGERETS� 265 200 € 
255 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
5mn LA GACILLY, maison 2012, belles 
prestations compr au rdc: cuis éq 
ouverte sur séj dble (exposé Sud), 2 ch/
rangts, sde, wc, buanderie, garage. A 
l'étage: 2 ch, sde, wc. Terrain attenant 
clos (interphone) d'une contenance 
de 1297m2. Belle maison confortable 
! Réf 10/1176 
Me M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44
negociation.56010@notaires.fr

LOYAT� 182 740 € 
175 000 € + honoraires : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Centre bourg, 
proche écoles et commodités, 
maison offrant 2 logts indép. Ssol: 
gge, cave, buand, logt: cuis, séj, ch, 
sde, wc. Rdc: cuis aménagée, 3 ch, 
séj-sal (chem), sdb. Grenier aména-
geable. Beaux volumes. 215m2 hab 
(poss +). Splendide jardin arboré 9 
204m2. Réf 56044-MA00975 
Mes BINARD et LE BECHENNEC
02 97 74 05 38
nego.scpbinard-lebechennec@notaires.fr

MALESTROIT� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres 64m2, au rdc: 
séjour avec cuisine, chambre, salle 
de bains, wc, débarras. A l'étage: 
palier, 2 chambres, wc. Jardinet sur 
l'arrière. En plein centre-ville, au 
coeur des commodités. DPE vierge. 
Réf 1002581-1
Me Ch. LAROZE
02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr

MAURON� 52 950 € 
49 000 € + honoraires : 3 950 € 
soit 8,06 % charge acquéreur
Ensemble immobilier, idéal arti-
sans, surface cadastrale: 888m2, 
2 pièces, comprenant garage de 
62m2, véranda de 15m2. Jardin clos 
de 888m2 avec piscine hors-ser-
vice, puits, four à pain, poulailler. 
Réf 56051-01263
Mes BINARD et BINARD-RENO 
notaire salariée
02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

MENEAC� 99 750 € 
95 000 € + honoraires : 4 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Ens immo 187m2 hab, terrain 798m2, 9 
pièces. Maison rdc: salon/sàm poêle à 
bois, cuis AE, ch, sd'eau wc. A l'étage: 
2 ch, sd'eau wc. Terrasse et terrain non 
attenant. Autre bât (garage, pièce, 
chaufferie). Bât idéal investiss locatif 
ou prof, cabanon à usage de sd'eau wc, 
sdb wc, dressing, 2 ch. Réf 56051-00976
Mes BINARD et BINARD-RENO 
notaire salariée - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

MENEAC� 158 048 € 
149 950 € + honoraires : 8 098 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CAMPAGNE - 1h RENNES. Au calme. 
Maison de caractère 2015 sous garan-
tie décennale indép (aux normes). 
Pièce de vie lumineuse (cuis AE sur 
salon chem et poêle), 3 ch dont 1 au 
rdc. Mezz. Travaux effectués par arti-
sans. Terrain 4297m2. Idéal résidence 
secondaire. Coup de coeur assuré. 
Réf 56059-165-18 
SELARL L. FRIN-DESMOT
02 97 74 40 07
negociation.56059@notaires.fr

MENEAC� 161 190 € 
153 000 € + honoraires : 8 190 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
Proche centre. Maison en bon état, 
beaux volumes, 126m2. Rénovation 
récente non mitoyenne sur sous 
intégral: cuis semi-équipée, bureau, 
séjour-salon avec insert, chambre, 
douche à l'italienne, wc. A l'étage: 3 
chambres, sdb. Grenier. Terrain clos 
2845m2. Abri. Réf 56059-69-17 
SELARL L. FRIN-DESMOT
02 97 74 40 07
negociation.56059@notaires.fr

MOHON� 33 200 € 
30 000 € + honoraires : 3 200 € 
soit 10,67 % charge acquéreur
Maison d'hab indép 35m2 hab, 
terrain 1840m2, 1 pièce, au rez de 
chaussée: pièce à vivre avec chemi-
née ouverte et coin cuisine et coin 
chambre, salle d'eau, wc, cellier. 
Grenier sur le dessus. Appentis sur 
l'arrière et construction légère. 
Jardin de 1840m2. Réf 56051-01004
Mes BINARD et BINARD-RENO 
notaire salariée - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

ST GUYOMARD� 43 950 € 
40 000 € + honoraires : 3 950 € 
soit 9,88 % charge acquéreur
Maison en pierres à rénover com-
prenant une cuisine, un salon, deux 
chambres, une salle d'eau et un 
grenier. Garage. Jardin. Réf 56050-
02258
Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78
negociation.56050@notaires.fr

ST NICOLAS DU TERTRE
� 193 900 € 
185 000 € + honoraires : 8 900 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
BOURG - Maison néo-bretonne 
1982, 120m2, ssol: garage, buand, 
arr-cuis, cave. Au rdc: cuis AE, sàm 
chem, salon, ch, sd'eau, wc. A l'étage: 
palier, 3 ch, sd'eau avec wc. Garage 
indépendant de 28m2. Jardin paysa-
ger et clôturé d'environ 1900m2 avec 
allée goudronnée. Réf 1002686 
Me Ch. LAROZE - 02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr

Gourin  
Pontivy

BAUD� 89 500 € 
85 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Proche centre ville, maison d'hab 
compr rdc: salon sàm chem, cuis amé-
nagée, ch, véranda. A l'étage: dégagt 
placard/dressing, 2 ch, wc lavabo, sdb. 
Garage av coin chaufferie, dépend 
compr wc, cave, buand, atelier/débar-
ras, jardin. Le tout sur 324m2 terrain. 
DPE vierge. Réf 340N-352813
SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78
nego.raison.mace@notaires.fr

BAUD� 177 560 € 
170 000 € + honoraires : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison d'hab compr 
au rdc: wc lavabo, cuis aménagée, 
salon chem, sàm, sdb, ch. A l'étage: ch, 
wc, pièce avec lavabo bidet, grenier. 
Au ssol: cave, cuis d'été/buand, chauf-
ferie, atelier.  Garage indépendant, 
terrasse, et jardin. Le tout sur 1086m2 
de terrain. Réf 114N-02809 
SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78
nego.raison.mace@notaires.fr

MOHON� 33 600 € 
30 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 12 % charge acquéreur
25mn PLOERMEL. Campagne. 
Maison non mitoyenne avec partie 
habitable. Pièce de vie avec une 
cheminée, salle d'eau, toilette. 
Cellier. Grenier au-dessus. Terrain 
1840m2. DPE vierge. Réf 56059-435-
18
SELARL L. FRIN-DESMOT
02 97 74 40 07
negociation.56059@notaires.fr

NEANT SUR YVEL� 204 450 € 
195 000 € + honoraires : 9 450 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
15mn PLOERMEL. Proche commodi-
tés. Maison indép sur terrain 1690m2 
récente de bonne construction. Rdc: 
gde pièce de vie: cuis équipée ouverte 
sur séjour-salon, arr cuis, toil, ch avec 
sd'eau priv. A l'étage: coin bureau, 3 
ch, sdb, toil, dressing. Terrain clos pay-
sager. Terrasse. Garage. Géothermie. 
Réf 56059-853 
SELARL L. FRIN-DESMOT
02 97 74 40 07
negociation.56059@notaires.fr

PLEUCADEUC� 162 350 € 
155 000 € + honoraires : 7 350 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Pavillon récent comprenant rdc: 
séjour-salon avec coin cuis AE, arr 
cuisine, un bureau, salle d'eau, wc. 
- A l'étage : mezzanine, 3 chambre, 
salle de bain et wc. Jardin.  Le tout 
sur un terrain de 815m2. Réf 56050-
353947
Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78
negociation.56050@notaires.fr

SERENT� 59 500 € 
55 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 8,18 % charge acquéreur
CENTRE - Maison comprenant 
couloir desservant salle d'eau, 
chambre, salon, cuisine, arrière cui-
sine. Jardin de 5a.73ca. Réf 56050-
02827 
Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78
negociation.56050@notaires.fr

ST ABRAHAM� 95 100 € 
90 000 € + honoraires : 5 100 € 
soit 5,67 % charge acquéreur
Maison construite en 1975, 82m2, 
au rdc: entrée, salon-séjour chemi-
née, cuisine aménagée et équipée, 
2 chambres, salle de bains, wc. A 
l'étage: mezz, chambre, salle d'eau 
avec wc. Terrain attenant de 744m2. 
A proximité de l'axe PLOERMEL-
VANNES. Réf 1002692 
Me Ch. LAROZE
02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr
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LE SAINT� 74 014 € 
70 000 € + honoraires : 4 014 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Maison d'hab à rénover dans 
hameau en campagne, ssol: cave. 
Rdc: cuis aménagée, séjour (chem 
insert), ch, sdb, wc. Etage: 2 ch, wc 
lavabo. Au pignon Ouest: ancienne 
étable. Dépend: hangar, lapinière, 
poulailler. Puits. Jardin. Le tout sur 
env 5.000m2 à délimiter par géo-
mètre. Réf LS125C
Me H. LE MEUR - 02 97 23 77 66
herve.lemeur@notaires.fr

EVELLYS� 136 120 € 
130 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Sortie bourg, au calme, maison hab 
de ppied, rdc: pièce de vie avec 
cuis AE chem, ch, sd'eau/wc. Etage: 
ch, wc, grenier. Terrain 3100m2 et 
hangar fermé (150m2 au sol) élec-
tricité ! Serre horticole. Idéal 1re 
acquisition, artisan. Petite maison 
au confort moderne au coeur d'un 
terrain clos et arboré. Réf 1130 
Mes J. et D. TOSTIVINT
02 97 60 10 57
negociation.56077@notaires.fr

GOURIN� 89 608 € 
85 000 € + honoraires : 4 608 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain 
pied proche centre-ville. Rez-de-
chaussée: entrée, cuisine, séjour, 
deux chambres, salle de bain, wc. 
Etage: grenier aménageable. A l'ar-
rière: garage attenant avec buan-
derie. Jardin. Le tout sur 520m2. 
Réf GO953V 
Me H. LE MEUR
02 97 23 77 66
herve.lemeur@notaires.fr

GUISCRIFF� 63 172 € 
60 000 € + honoraires : 3 172 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Proximité bourg. Rez-de-chaussée: 
cuisine, séjour-salon, cellier avec 
salle d'eau, et buanderie. Etage: 
quatre chambres, salle de bains, 
wc. Garage. Cour. Jardins dont un 
non attenant. Le tout sur 1048m2. 
Réf 56069-MA01058 
Me A. GRALL
02 97 34 18 60
etude.grall-alain@notaires.fr

LANGONNET� 197 072 € 
190 000 € + honoraires : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Proximité centre bourg. Sous-sol 
complet, rez-de-chaussée: entrée, 
séjour-salon avec cheminée, cuisine 
aménagée, trois chambres, deux 
salles de bains, wc. Grenier au-
dessus. Jardin. Le tout sur 2680m2. 
Réf 56069-MA01053 
Me A. GRALL
02 97 34 18 60
etude.grall-alain@notaires.fr

MELRAND� 168 460 € 
160 000 € + honoraires : 8 460 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
HAMEAU PROCHE BOURG - Au sein d'un 
envirt très agréable, spacieuse maison 
pierres et parpaings, 7 pces ppales, BEG, 
ssol complet: garage, cave, cellier, sde/wc/
sauna, buand. Rdc surélevé: salon/séjour 
chem insert, cuis AE/sàm, ch, sdb/wc. 2 
terrasses. Etage: 4 ch, sde/wc. Très beau 
terrain env 1,85ha, superbe vue déga-
gée. A vite découvrir. Réf 075/1303 
SELARL ARENS et PERON
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

MESLAN� 208 640 € 
200 000 € + honoraires : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Proche bourg, maison ayant de très 
belles prestations, comprenant au rdc: 
entrée placard, séjour salon donnant 
sur belle terrasse, suite parentale, 
wc, cuisine AE.  A l'étage: 3 ch, dres-
sing mezzanine.  Sous sol complet. 
Chauffage pompe à chaleur. Terrain 
paysager et arboré 5700m2. Réf 130219
SCP LE GLEUT et GENEVISSE- 
HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

MOUSTOIR AC� 224 180 € 
215 000 € + honoraires : 9 180 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! Contemporaine 
idéalement placée, beaux volumes 
(4 ch dont suite parentale en rdc), 
cuis AE semi-ouverte sur belle pièce 
de vie, buand, mezzanine, 2 sdb, 2 
wc. Jardin verdoyant avec piscine 
chauffée sans vis-à-vis et garage 
double. Réf 1115 E 
Mes J. et D. TOSTIVINT
02 97 60 10 57
negociation.56077@notaires.fr

NEULLIAC� 261 808 € 
250 000 € + honoraires : 11 808 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
Très belle propriété rénovée en 
2003, rdc: cuis aménagée ouverte 
sur séj/salon chem insert, arr cuis, 
gde ch, sd'eau/wc, cave, ancienne 
étable dans la continuité avec ate-
lier et grenier. Etage: sdb, wc, 4 ch, 
bureau. Hangar accolé avec grenier. 
Terrain de plus de 1ha. DPE vierge. 
Réf 061/M/1008
Me F. CHAPEL - 02 97 25 31 50
negociation.56061@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 89 680 € 
85 000 € + honoraires : 4 680 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
Maison proche axe Pontivy/
Loudéac, dans hameau, sous-sol: 
cave, chaufferie. Rez-de-chaussée 
surélevé: entrée, cuisine aménagée, 
séjour/salon. Etage: 3 chambres, 
sd'eau/wc. Au-dessus: grenier avec 
une pièce fermée, buanderie/
garage en appentis. Terrain clos. 
Réf 061/M/1097 
Me F. CHAPEL - 02 97 25 31 50
negociation.56061@notaires.fr

LE SOURN� 392 208 € 
375 000 € + honoraires : 17 208 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Très belle rénovations pour cette 
propriété dans quartier recherché, 
ssol: garage, cuis d'été accès ter-
rasse et piscine, s. détente (sauna 
et douche), pièce. Rdc: cuis amén 
avec coin repas, séj/salon, sdb, ch, 
wc. Etage: sd'eau/wc, 3 ch, lingerie. 
Piscine chauffée. Terrain clos. DPE 
en cours. Réf 061/M/1104
Me F. CHAPEL - 02 97 25 31 50
negociation.56061@notaires.fr

LIGNOL� 63 960 € 
60 000 € + honoraires : 3 960 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
BOURG - Au coeur du bourg, belle 
maison pierres 4 pièces ppales, tra-
vaux à prévoir: cuisine aménagée, 
salon/séjour chem, sdb, wc, 2 ch, 
pièces palière et grenier complet. Le 
tout sur un terrain d'environ 725m2. 
Belle opportunité, à vite venir décou-
vrir. DPE vierge. Réf 075/1157
SELARL ARENS et PERON
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

LOCMINE� 115 400 € 
110 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
20mn de VANNES, appartement 
de type 3 en bon état, à pied des 
commodités offrant pièce de vie 
exposée sud avec cuisine ouverte 
donnant sur terrasse, 2 chambres, 
salle de bains, garage en sous-sol 
Copropriété de 51 lots, 1012 € de 
charges annuelles.  Réf 3000 
Me P. KERRAND
02 97 60 00 99
nego.kerrand@notaires.fr

LOCMINE� 93 644 € 
89 000 € + honoraires : 4 644 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Exclusivité. Coeur de ville, maison 
de plain-pied comprenant séjour-
salon cheminée, cuisine ouverte, 
3 chambres, salle d'eau, wc. Cave. 
Remise. Garage. Jardin. Idéal inves-
tisseur ou 1er achat. Huisseries de 
2016. Réf E333927 
Me P. KERRAND
02 97 60 00 99
nego.kerrand@notaires.fr

LOCMINE� 136 120 € 
130 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
CENTRE - Maison dans impasse au 
calme, sur   512m2 terrain: entrée, 
séjour-salon chem, cuis aména-
gée, ch, sd'eau, wc. Etage sur 
dalle béton aménagé en 1984: 3 
chambres, sd'eau, wc, dégagt, gre-
nier. Ssol complet: garage, chauf-
ferie, cellier. Jardin. EXCLUSIVITE 
Réf E352818 
Me P. KERRAND - 02 97 60 00 99
nego.kerrand@notaires.fr

BAUD� 187 919 € 
180 000 € + honoraires : 7 919 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison originale, sur ssol total: 
buand, chaufferie, cave, gd garage. 
Au rdc: entrée avec coin toilette, cuis, 
débarras, salle à manger, chambre, 
sdb. Large balcon. A l'étage: 2 ch, 
bureau, sd'eau, wc. Greniers. Chauf 
fuel. Le tout sur 498m2 terrain env. 
Réf 56064-354092 
SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78
nego.raison.mace@notaires.fr

BAUD� 198 280 € 
190 000 € + honoraires : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison d'hab compr rdc: salon 
sàm, cuis aménagée, dégagt, wc, 
ch, s. douches. A l'étage: dégagt, 3 
chambres, salle de bains wc. Garage 
avec coin buanderie et grenier. 
Terrasse et jardin. Le tout sur envi-
ron 1200 m2 de terrain (division en 
cours). Réf 157N-342266 
SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78
nego.raison.mace@notaires.fr

BAUD� 269 600 € 
260 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Belle maison TBE 
spacieuse: belle véranda et ter-
rasse couverte récentes, proche CV, 
écoles et services, ds lotissement 
calme: 4 ch dt 1 au rdc, bur. 2 gges 
en ssol et jardin, 980m2. Panneaux 
photovoltaïques et chauf à géo-
thermie. www.etude-gonon-baud.
notaires.fr/ Réf 065/1495 
Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

EVELLYS� 63 360 € 
60 000 € + honoraires : 3 360 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
NAIZIN - Centre bourg. Pavillon sur 
sous-sol comprenant au rdc suré-
levé: une entrée avec placard, cui-
sine, séjour donnant sur le balcon, 
avec une chambre en enfilade, salle 
d'eau, wc, 2 chambres. Jardin clos 
de 506m2 avec cabanon. Réf 56053-
1783 
Me C. KORTEBY
02 97 51 50 14
claire.korteby@notaires.fr

EVELLYS� 71 888 € 
68 000 € + honoraires : 3 888 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
NAIZIN - Maison sur 1209m2 com-
prenant entrée, séjour-salon avec 
cuisine ouverte, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Grenier. Sous-sol com-
plet. Prévoir travaux. En exclusivité. 
Réf E02646  G
Me P. KERRAND
02 97 60 00 99
nego.kerrand@notaires.fr
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PLOERDUT� 58 630 € 
55 000 € + honoraires : 3 630 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
HAMEAU - Au sein d'un hameau de 
campagne, maison 5 pces ppales et 
dépend. A rafraîchir, de plain pied: séj 
chem, cuis aménagée/sàm, 3 ch, wc, 
sde, arr cuis. Grenier complet. Hangar, 
dépend pierres. Beau terrain d'un seul 
tenant, env 2,06ha. Belle opportunité, 
à ne pas manquer. Réf 075/1309 
SELARL ARENS et PERON
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PLOURAY� 24 926 € 
23 000 € + honoraires : 1 926 € 
soit 8,37 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover en 
centre-bourg, ssol: cave sur partie 
avec chaufferie. Rdc: cuis, séjour 
(chem insert). 1er étage: 3 ch, sdb, 
wc. 2ème étage: chambre avec pla-
cards et cabinet de toilette (lavabo, 
bidet). Le tout sur 51m2. Jardin non 
attenant de 562m2. Réf PL146V
Me H. LE MEUR
02 97 23 77 66
herve.lemeur@notaires.fr

PLUMELIAU� 110 544 € 
105 000 € + honoraires : 5 544 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
SAINT NICOLAS DES EAUX - Maison 
composée sous-sol: garage, atelier, 
chaufferie, buand/cuis d'été. Rdc 
surélevé: entrée, cuis, séjour avec 
poêle à bois et balcon, véranda, 
chambre, wc, sd'eau, bureau. Etage 
(pas de moyen de chauffage): 
mezz, une pièce, sd'eau/wc. Terrain 
clos alentour. Réf 061/M/1100 
Me F. CHAPEL - 02 97 25 31 50
negociation.56061@notaires.fr

PLUMELIAU� 151 660 € 
145 000 € + honoraires : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Très jolie maison néo bretonne, 
beaux volumes et vie de plain 
pied, au rdc: cuis (meubles hauts et 
bas, évier, hotte, gazinière, réfrigéra-
teur), séj-sal, ch, sdb, wc, buand, gge 
av grenier. A l'étage: 3 ch, sd'eau, wc, 
grenier. Jardin. Le tout sur terrain 
1087m2 env. Réf 56064-02933 
SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78
nego.raison.mace@notaires.fr

PLUMELIAU� 208 639 € 
200 000 € + honoraires : 8 639 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison très soignée, rdc: séjour-
salon, cuis (meubles, four, plaque de 
cuisson, hotte, L.V, réfrigérateur), ch 
avec sd'eau attenante (cab douche, 
lavabo, sèche-serviettes), garage. A 
l'étage: sd'eau, wc, 3 ch et bureau. 
Abri de jardin. Le tout sur 776m2 ter-
rain. Réf 173N-350906 
SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78
nego.raison.mace@notaires.fr

PONTIVY� 95 000 € 
90 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Prox centre ville, quartier résidentiel, 
2e étage d'une résidence, appar-
tement T2  rénové en duplex 65m2, 
(55m2 loi carrez), sur parc, 1er niv: 
séjour-salon sur terrasse, cuis, wc, 
ch ou bureau, sdb. En duplex: ch 
avec sd'eau. Emplact parking. Cave. 
Montant charges annuelles: 711 €. 23 
lots en copro. Réf 116 
SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90
scp.ar.lg.nego@notaires.fr

PONTIVY� 61 480 € 
58 000 € + honoraires : 3 480 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison sur les hauteurs de Pontivy, 
ssol: garage, cave. Rez-de-chaussée: 
sas d'entrée, cuisine, salon, deux 
chambres, dégagement, wc, salle 
d'eau. Etage: grenier aménageable 
avec accès par escalier extérieur.
Terrain clos avec abri jardin sous 
tôles. DPE vierge. Réf 061/M/1096
Me F. CHAPEL
02 97 25 31 50
negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 125 800 € 
120 000 € + honoraires : 5 800 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Au coeur du centre-ville, à 2 pas 
écoles et commerces, belle maison en 
pierre 4 pièces de 76m2 hab, rénovée, 
compr au rdc: séjour chem, sd'eau-
wc, cuis avec placard. A l'étage: 2 
chambres (dont 1 avec dressing). 
Au-dessus: ch avec sd'eau/wc priv. 
Appentis avec coin buand. Courette 
40m2 env. Réf 41 
SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90
scp.ar.lg.nego@notaires.fr

PONTIVY� 141 300 € 
135 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
KERVERS - Maison composée de 
sous-sol: garage, buanderie, chauf-
ferie, cave, chambre avec salle 
d'eau et wc. Rez-de-chaussée: 
entrée, dégagement, salle de 
séjour-salon, cuisine aménagée, 
wc, bureau, 2 chambres, salle de 
bains et wc. Terrasse. Jardin clos de 
583m2. Réf 56062-350785C 
Mes LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33
christine.pierre.56062@notaires.fr

PONTIVY� 162 000 € 
155 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Maison 6 pièces d'env 122m2 hab, 
au rdc: séjour/salon chem, cuis amé-
nagée, 2 ch, sd'eau, wc. A l'étage: 
ch avec grenier, chambre, autre ch, 
sd'eau avec wc. Au ssol: cave, chauf-
ferie/buand, garage, Terrain attenant 
2113m2 et parcelle non attenante en 
face de la propriété 8869m2. Réf 179
SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90
scp.ar.lg.nego@notaires.fr

ROHAN� 42 400 € 
40 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne, 2kms centre, 
compr au rdc: cuisine-séjour che-
minée, dégagement, wc, chambre. 
A l'étage: palier, mezzanine, salle 
de bains, 2 chambres. Buanderie 
et garage sur l'arrière. Terrain 
attenant avec cabanon et puits, 
l'ensemble sur une surface approxi-
mative 750m2. Réf 56053-1814
Me C. KORTEBY - 02 97 51 50 14
claire.korteby@notaires.fr

ROHAN� 78 900 € 
75 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation à pied des 
commerces et écoles, comprenant 
au sous-sol: garage, chaufferie, 
cave. Au rdc surélevé: entrée, wc, 
cuis, séjour avec insert et accès 
véranda, chambre, sdb. A l'étage: 
palier, deux chambres, salle d'eau/
wc (très mansardée). Jardin atte-
nant. Réf 56053-1809 
Me C. KORTEBY - 02 97 51 50 14
claire.korteby@notaires.fr

SEGLIEN� 116 210 € 
110 000 € + honoraires : 6 210 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
CAMPAGNE - 15km PONTIVY, char-
mant hameau, tranquillité assu-
rée pour cette ravissante maison 
pierres, 4 pièces ppales, rénovée. 
En BEG, rdc: pièce à vivre avec coin 
salon chem insert/cuis AE, sd'eau, 
wc. Terrasse. 1er ét: 2 ch, bureau. 
Atelier, hangar. 2 garages et remise. 
Terrain potager. Réf 002114 
SELARL ARENS et PERON
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PONTIVY� 165 128 € 
158 000 € + honoraires : 7 128 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Avec vue sur la forêt, maison 
1977, rénovée, rdc: hall d'entrée, 
cuis aménagée, séjour-salon chem 
foyer fermé, wc lave-mains, buand-
chaufferie, garage avec mezz. 
Etage: palier-bureau, 3 chambres, 
chambre avec placard, sdb, wc, 
sd'eau. Terrasse. Jardin clos 590m2. 
Réf 56062-350323C 
Mes LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33
christine.pierre.56062@notaires.fr

PONTIVY� 182 740 € 
175 000 € + honoraires : 7 740 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Jolie maison située en plein centre-
ville, de type T3. L'ensemble étant 
située sur une parcelle de 148m2 
Réf 56062-334920 
Mes LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33
christine.pierre.56062@notaires.fr

PONTIVY� 203 460 € 
195 000 € + honoraires : 8 460 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Quartier agréable, proche commodi-
tés, maison rénovée, ssol: cave et vide 
sanitaire. Rdc: séjour poêle à gaz, cuis 
aménagée, 2 ch, wc, sd'eau, garage 
carrelé avec buand-chaufferie. Etage: 
salon, pièce prévue pour sd'eau-wc, 
2 ch, grenier au-dessus du garage. 
Terrasse. Jardin clos 560m2. Réf 56062-
02975C 
Mes LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33
christine.pierre.56062@notaires.fr

PONTIVY� 291 520 € 
280 000 € + honoraires : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Entre ville et campagne. Longère type 
T8. Ancienne écurie attenante avec 
grenier. Terrasse. En face, bâtiment en 
pierre: pièce aménagée avec sd'eau-wc 
au rdc et hangar attenant. Puits. Kiosque 
en pierre sous ardoise. Cour et jardin. Le 
tout sur 7.890m2 qui sera déterminée 
par un Géomètre. Réf 56062-03344C
Mes LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33
christine.pierre.56062@notaires.fr

PONTIVY� 384 760 € 
370 000 € + honoraires : 14 760 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Centre ville à pied pour cette très 
jolie maison contemporaine de 
type 7, située en impasse, avec 
jardin de 2.421m2. Réf 56062-03430 

Mes LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33
christine.pierre.56062@notaires.fr

ST BARTHELEMY� 99 650 € 
95 000 € + honoraires : 4 650 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison dans petit hameau, 
au calme, à env 2kms centre-bourg, 
rdc: cuis AE, sàm, 3 ch, sdb, wc, balcon. 
Grenier aménageable. Ssol: cuis, chauffe-
rie, garage. Jardin 2935m2. Poss acquérir 
bâtiments et hangars (poss de rénover 
en hab, aux prix de 53 000  €hono négo 
inclus.) www.etude-gonon-baud.
notaires.fr/ Réf 065/1506 
Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
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